
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 19 d.

Nr. 2022-292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  279
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  279
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 279
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  309
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Raidė", kodas 132420440
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 5706500

AB "Raidė" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad AB "Raidė" (132420440, K. Donelaičio g. 81, Kaunas), bendrovės valdybos nutarimu, 2022 m. lapkričio
mėn. 18 d. 10 val. šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - Maironio g. 26B, Kaunas
(5 aukštas). Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turės teisę tik tie asmenys, kurie bus akcininkais,
akcininkų apskaitos dieną (pagal įstatymą), pagal bendrovės akcininkų apskaitos duomenis.

Darbotvarkė:
1. Bendrovės administracijos vadovo metinis pranešimas apie 2020 m. ūkinę finansinę veiklą.
2. Audito išvada apie 2020 m. bendrovės finansinę atskaitomybę ir veiklos ataskaitą.
3. 2020 m. finansinės atsakomybės tvirtinimas.
4. 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės administracijos vadovo metinis pranešimas apie 2021 m. ūkinę finansinę veiklą.
6. Audito išvada apie 2021 m. bendrovės finansinę atskaitomybę ir veiklos ataskaitą.
7. 2021 m. finansinės atsakomybės tvirtinimas.
8. 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Akcininkų registravimas pradedamas 9.30 val., turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Papildomą informaciją teikia direktorius J. Sipavičius telefonu (8 601 41011). Gauti sprendimų projektus dėl kiekvieno
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu bus galima 2022-11-14 dieną nuo 9:00
iki 12:00 val. adresu Maironio g. 26B, Kaunas (5 aukštas).

- - -

548-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2A
Pranešimo Nr. 5707279

2022 10 10
Vilnius

548-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos (įmonės kodas: 125064481, adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus
m. Žirgo g. 2A) narių dėmesiui,

2022 m. lapkričio mėn. 3 d. (ketvirtadienį) 18 val. 30 min. šaukiamas 548-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos
narių susirinkimas. Susirinkimo vieta - Vilniaus m. Žirgo g. 2A, prie viršutinio aukšto vartų. Susirinkimo dalyvių registracijos
pradžia - 18:00 val., turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrijos valdybos rinkimai;
2. Bendrijos pirmininko rinkimai;
3. Bendrijos metinio nario mokesčio keitimas;
4. 548-osios GSEB 2023 m. biudžeto tvirtinimas;
5. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 4

Susirinkus mažiau nei pusei 548-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos narių, susirinkimas bus laikomas
neįvykusiu. Pakartotinis 548-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos narių susirinkimas numatomas  2022 m.
lapkričio mėn. 17 d. (ketvirtadienį) 18 val. 30 min. toje pačioje vietoje pagal tą pačią darbotvarkę.

Pranešimas apie šaukiamą 548-osios GSEB narių susirinkimą skelbiamas: elektroninio "Google" grupės pašto adresu:
zirgogarazai@googlegroups.com, iškabintas 548-osios GSEB skelbimų lentose. Skelbimas patalpintas registrų centro
svetainėje www.registrucentras.lt . Savininkams nesinaudojantiems el. paštu skelbimai išsiųsti registruotu paštu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Truevo Money, kodas 305566934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5685453

Pranešame, kad UAB Truevo Money, į. k. 305566934, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio akcininko sprendimas likviduoti įmonę
priimtas 2022 m. rugsėjo 21 d.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės taksi", kodas 170532911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5-16
Pranešimo Nr. 5707280

Pranešame, kad Uždarosios akcinės bendrovės "Plungės taksi" visuotinis akcininkų susirinkimas 2022-09-15 priėmė
sprendimą likviduoti Uždarąją akcinę bendrovę "Plungės taksi", įmonės kodas 170532911, buveinės adresas
Senamiesčio a. 5-16, Plungė. Likvidatoriumi paskirtas Vidmantas Srėbalius.

- - -

Navicko prekybos įmonė, kodas 153651735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 5708047

Yra nuspręsta likviduoti Navicko prekybos įmonę (kodas 153651735).

- - -

MB "Beauty potion", kodas 305657177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 11-2
Pranešimo Nr. 5708048

Pranešame, kad MB "Beauty potion", į.k. 305657177, buveinės adresas Pasimatymo aklg. 11-2, Kaunas, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio nario sprendimas likviduoti įmonę
priimtas 2022 m. spalio 17 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Investicinės technologijos", kodas 305002887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5706426

Pranešame, kad UAB "Investicinės technologijos" (juridinio asmens kodas 305002887) keičia pavadinimą į UAB New
line video.

- - -

UAB "Vytcargo", kodas 122114349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 17-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5706429

UAB "VERSLO SAKURA" keičia pavadinimą ir nuo 2022-10-14 d. pavadinimas bus UAB "VYTCARGO".

- - -

UAB "Mazas", kodas 306150629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5706505

UAB "Mazas", įm.k. 306150629 keičia pavadinimą į UAB "Fittmore".

- - -

UAB "GRAMTAX", kodas 305929111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-523
Pranešimo Nr. 5706998

Akcininkų sprendimu2022/10/01 pakeistas pavadinimas UAB "Merkis funds", kodas 305929111
buveinė adresu Vilnius, Titnago g. 7-523, į UAB "GRAMTAX".

- - -

Currency Financial UAB, kodas 306111932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5708049

Informuojame, kad Currency Financial UAB, juridinio asmens kodas 306111932, buveinės adresas Laisvės pr. 60,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į Silverdream Global UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

MB "Dumonis", kodas 305711842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 5706997

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5689355 (paskelbtas 2022-10-01), keitimo pobūdis – Keičiamas.

MB "Dumonis" įmonės kodas 305711842 buveinė Vingio g.17,Voveriškiai Šiaulių rajonas. Duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centras registre.
Praneša:
1.  Nuo 2022-11-01 bus pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę "Dumonis" (toliau UAB "Dumonis").
2. Nuo 2022-11-03 iki 2022-11-16 su UAB "Dumonis" steigimo dokumentais ir pertvarkomos MB "Dumonis" praėjųsių
metų finansinėmis ataskaitomis bus galima susipažinti įmonės buveinėje adresu: Tilžės g. 109, Šiauliai iš anksto
suderinus atvykimą el. paštu kamiledunskyte@gmail.com.

- - -

UAB "AUTOŽILVA", kodas 300561812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 5708046

UAB "Autožilva", įmonės kodas 300561812, buveinė Lieknų g. 14-407, Palanga, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į MB "Autožilva". Su naujos teisinės formos juridinio asmens
dokumentais galima susipažinti buveinėje adresu Lieknų g. 14-407, Palanga, darbo dienomis nuo 8-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5706420

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS SPECIALIOSIOS UŽDAROJO TIPO NEKILNOJAMOJO TURTO INVESTICINĖS
BENDROVĖS "INVL BALTIC REAL ESTATE" IR AB "RE 1" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas specialiosios
uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" ir AB "RE 1" reorganizavimo sąlygas,
kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic
Real Estate" (kodas 152105644, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama AB "RE 1" (kodas 302622705,
buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14), kurios 100 proc. akcijų priklauso specialiajai uždarojo tipo nekilnojamojo turto
investicinei bendrovei "INVL Baltic Real Estate" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios
specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" (toliau - SUTNTIB "INVL
Baltic Real Estate") nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota AB "RE 1".
SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" perims visą AB "RE 1" turtą, teises ir pareigas, visos AB "RE 1" teisės ir pareigos
pagal sandorius pereis SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate", AB "RE 1" sandoriai bus įtraukti į SUTNTIB "INVL Baltic
Real Estate" finansinę apskaitą AB "RE 1" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant
tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti interneto svetainėje https://
bre.invl.com/, taip pat minėtus dokumentus akcininkai galės neatlygintinai atsisiųsti iš bendrovės interneto svetainės
https://bre.invl.com/, papildoma informacija teikiama telefonu 8 620 28684 ir el. paštu vytautas.baksinskas@invl.com.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 7

- - -

GO QUALITY, UAB, kodas 302755755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5706423

Informuojame, kad yra parengtos GO QUALITY, UAB ir BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė: GO QUALITY, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
302755755, registruotos buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės
įstatinis kapitalas yra: 2500 EUR. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 2500 paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos
nominali vertė 1 EUR. Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė: BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 284268020, buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną
Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 4319127 EUR. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 4319127 EUR paprastąsias vardines
akcijas, vienos akcijos nominali vertė 1 EUR. Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas GO QUALITY, UAB prijungiant prie BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. Po
reorganizavimo GO QUALITY, UAB veikla pasibaigs, o BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB tęs savo veiklą, perimdama
visą GO QUALITY, UAB turtą, teises ir pareigas.
Visas GO QUALITY, UAB turtas, teisės ir pareigos pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB priėmimo - perdavimo akto
pasirašymo dieną (Perėmimo diena). Planuojama, kad priėmimo - perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys 2022
m. gruodžio 31 d. Jei dėl kokių nors priežasčių priėmimo - perdavimo aktas būtų pasirašomas anksčiau ar pasirašymo
data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamos pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais
atvejais, priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo
reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruojama nauja BIOVELA-
UTENOS MĖSA, UAB įstatų redakcija.
GO QUALITY, UAB sandoriai yra įtraukiami į BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo
dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas GO QUALITY, UAB turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB Perėmimo dieną.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buveinėje, adresu Pramonės g. 4, Utena, ir GO QUALITY, UAB buveinėje
adresu Pramonės g. 4, Utena, nuo 10 val. iki 15 val., suderinus apsilankymo laiką iš anksto. Tel. informacijai: +370
65013888.

- - -

UAB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 5708044

Pranešimas apie UAB "YNOT Media" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "YNOT Media", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304341742, buveinės adresas S.
Daukanto g. 17-2A, Kaunas ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas UAB "AD GENIUS LT",
juridinio asmens kodas 305318967, buveinės adresas S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas ("Prijungiama bendrovė"), kurios
teisinė forma yra uždaroji akcinė bendrovė, o duomenys apie Prijungiamą bendrovę kaupiami ir saugomi JAR, bus
prijungta prie Bendrovės.
Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Bendrovės prijungiant Prijungiamą bendrovę. Po Reorganizavimo
Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiama bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "YNOT Media", teisinė forma uždaroji
akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas
304341742, buveinės adresas S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 8

Prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamos bendrovės
sandorius pereis Bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.
Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo
dienos.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo
dienos iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome
kreiptis į Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Lauryną Ramoną, telefono numeris +370 68555 111,
laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -

UAB "AD GENIUS LT", kodas 305318967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 5708045

Pranešimas apie UAB "AD GENIUS LT" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "AD GENIUS LT", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305318967, buveinės adresas
S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas Bendrovė, kurios teisinė forma
yra uždaroji akcinė bendrovė, o duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie UAB "YNOT
Media", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304341742, buveinės adresas S. Daukanto g.
17-2A, Kaunas, kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė").

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Bendrovę. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "YNOT Media", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio
asmens kodas 304341742, buveinės adresas - S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas. Po Reorganizavimo Prisijungianti
bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo
dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas, nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo
dienos iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome
kreiptis į Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Lauryną Ramoną, telefono numeris +370 68555 111,
laurynas.ramonas@motieka.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 9

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPARA", kodas 182937554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 23A
Pranešimo Nr. 5708050

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 5707278

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Fokis, kodas 306161262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-402
Pranešimo Nr. 5708055

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: DANIELIUS RADZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 10

MB Norbine, kodas 306161287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5708056

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: EGIDIJUS ŠVEDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ROLNERA", kodas 306160826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708057

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Royal Employment Agency", kodas 306160833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5708058

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mamus, kodas 306156272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-23
Pranešimo Nr. 5708059

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: KRISTINA MISIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gmall Retail, kodas 306160840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5708060

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: RIČARDAS BARKOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pinopro, kodas 306155359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-42
Pranešimo Nr. 5708061

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: PIJUS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ 3x3 krepšinio teisėjas, kodas 306161629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 11

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-99
Pranešimo Nr. 5708062

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: DARIUS ŠOMKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VINOGIO", kodas 306161636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liudiškių k., Liudiškių 8-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5708063

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: ASTA GIOVINE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KGM TRANSPORTAS", kodas 306160897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5708064

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: KĘSTUTIS MACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litransus", kodas 306161643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5708065

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytaus futbolo klubas Dainava, kodas 306160922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 21-4
Pranešimo Nr. 5708066

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS LUKOŠIŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BPEF III AL S, kodas 306160954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5708067

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: ROBERTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Urus group", kodas 306161344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5708068

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: VITALIJ KASPEROVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Borealis Lithuania", kodas 306160961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5708069

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: EDGARAS RUDZINSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Batulėja, MB, kodas 306161675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5708070

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: AKVILINA KIBIRKŠTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šefo pyragai, kodas 306160979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5708071

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: RAIMONDAS SKIDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paukštukai", kodas 306161351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Paįstriečių k., Paįstriečių g. 27
Pranešimo Nr. 5708072

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: VAINIUS LUKAS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

North group MB, kodas 306160993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5708073

Įregistravimo data: 2022-10-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Reversus", kodas 306161020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 5708074

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: VYKINTAS SUSLAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vieta jūsų reklamai, kodas 306161682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708075

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: ARNAS LEVECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kosmo 77", kodas 306161700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 86
Pranešimo Nr. 5708076

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: JURGITA VALEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eimuta", kodas 306161045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-74
Pranešimo Nr. 5708077

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: EIMANTAS PABRIEŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Weldoro Baltic", UAB, kodas 306161052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A
Pranešimo Nr. 5708078

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: ROKAS ŠEPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Al Noor Trading, kodas 306162108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5708079

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autosau, kodas 306161401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5708080

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gaskal Capital, kodas 306162122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 5708081

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: AUDRIUS GRUŠNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektrolaukas", kodas 306161013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 62
Pranešimo Nr. 5708082

Įregistravimo data: 2022-10-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Momentas, MB, kodas 306160737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-14
Pranešimo Nr. 5708083

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: LORETA ŠUPENYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Duksas", kodas 306160819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dagiliškio g. 4
Pranešimo Nr. 5708084

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: GINTARAS GINTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "3D Metrika", kodas 306161604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 5708085

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: AUGUSTAS ZABOTKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Thome design, kodas 306160858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 38A
Pranešimo Nr. 5708086

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: TATJANA SĖLINTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mbh investicija", kodas 306160865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 18A
Pranešimo Nr. 5708087

Įregistravimo data: 2022-10-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Klaipėdos amerikietiškojo futbolo klubas, kodas 306161305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-5
Pranešimo Nr. 5708088

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: EVALDAS GEDAMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sadiria", kodas 306161312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Aludarių g. 15
Pranešimo Nr. 5708089

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: OKSANA KARPAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5708090

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: RUDOLF POGHOSYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Identity Lab, UAB, kodas 306161668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 66
Pranešimo Nr. 5708091

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: AUDRIUS RAMOŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 18000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 18000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daščioras, kodas 306161369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708092

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: VIDMANTAS DAŠČIORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ridelita", kodas 306161718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5708093

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kasdienai", kodas 306162097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5708094

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: KAROLIS PIEŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cyberspace24", kodas 306161732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5708095

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: MODESTAS VIRŠILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Poligrafijos g. 4 savininkų bendrija "S15", kodas 306161764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-R14
Pranešimo Nr. 5708096

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: NATALIJA GRINCEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus otologų ir otoneurologų draugija, kodas 306162147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-85
Pranešimo Nr. 5708097

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: EUGENIJUS LESINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Yellow transport, kodas 306161419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 80-5
Pranešimo Nr. 5708098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: JOLANTA STABINGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Neatpažinti skraidantys objektai", kodas 306162161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Žiburių g. 6
Pranešimo Nr. 5708099

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: GIJUS MASIULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metmash", kodas 306161426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5708100

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: NIKOLAI ASTAFEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kadmera, kodas 306162186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Tujų g. 11-6
Pranešimo Nr. 5708101

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: NERINGA BRUNDZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Respublikinė keleivių vežėjų autobusais asociacija, kodas 306160801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 5708102

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: DARIUS MARMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŠVOK centras, MB, kodas 306161294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5708103

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: VYTAUTAS STASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eramsta", kodas 306161611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-19
Pranešimo Nr. 5708104

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: ERIKAS KONTRAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 18

- - -

UAB CEY-LON INTERNATIONAL, kodas 306160872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5708105

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Transveko, kodas 306161337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 30B
Pranešimo Nr. 5708106

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: JUSTAS ŠLEČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ars Ventures UAB, kodas 306160908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 5708107

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: ARVYDAS STRUMSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Crypto-a MB, kodas 306160986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Ožionių k., Ožionių g. 9
Pranešimo Nr. 5708108

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: VIDAS LISAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturys 1", kodas 306161376
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vanagų g. 12
Pranešimo Nr. 5708109

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: AUDRIUS MATULAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minicarshop", kodas 306161038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Tremtinių g. 1A
Pranešimo Nr. 5708110

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: TOMAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 19

- - -

MB Viskoma, kodas 306161006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Bijūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5708111

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: DEIVIDAS JANUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kauno autobusų stotis", kodas 306161077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5708112

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: MINDAUGAS PLATŪKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Digital Global Solutions, kodas 306161390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5708113

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: MA. ADELFA RAMOS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ADR solution", kodas 306162115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5708114

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitama", kodas 306161757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5708115

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Parapapa", kodas 306162154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5708116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Okmada", kodas 306162179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 18
Pranešimo Nr. 5708117

Įregistravimo data: 2022-10-18. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKE", kodas 121053772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A-9
Pranešimo Nr. 5708052

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABALIUKAI", kodas 121502046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5708053

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFIS", kodas 121547269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708154

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercijos ir gamybos centras "LIETKOMBŪSTA", kodas 121676659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 5708155

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRABENAS", kodas 121689681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5708156

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUS ULTRA", kodas 121700462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-83
Pranešimo Nr. 5708157

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPRK", kodas 126268953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5708158

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tado Daugilio individuali įmonė, kodas 300776658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 5708159

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VR STYLE", kodas 303328279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 5708160

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Joni Deko", kodas 305566642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Lelionių k., Ežerėlio g. 45
Pranešimo Nr. 5708161

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Hempra", kodas 304294399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5708162

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "URBAN 1 valdymas", kodas 305372438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5708163

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "V.E.S.N.A bridal", kodas 305396528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5708164

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

O. Kovalovo IĮ, kodas 305042458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5708165

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VšĮ "Zoomaistas", kodas 304585967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5708166

Išregistravimo data: 2022-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Stepsas", kodas 303219269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5708118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Monetium", kodas 303019208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5708119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alimandra", kodas 133850555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-518
Pranešimo Nr. 5708120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Jonavos rajono žemdirbių asociacija, kodas 156740356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 5708121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kybartų miesto sporto klubas "Sparnai", kodas 185608927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 5708122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimų suteikimo (2022-10-13).

- - -

VšĮ "Šokių rojus", kodas 304488468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5708123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Vokalinės muzikos atlikėjų klubas "Šilagėlės", kodas 302330996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-33
Pranešimo Nr. 5708124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Autistiškų žmonių asociacija, kodas 305118176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 28
Pranešimo Nr. 5708125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-08-20).

- - -

Pamario sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 304502804
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 12-28
Pranešimo Nr. 5708126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 24

- - -

UAB Speedo Crypto, kodas 306127541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5708127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius;
Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-14); Pranešimas juridinių asmenų
registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių
operatoriaus veiklą (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14); Užsienio asmens pasas (2022-10-14); Įgaliojimas
(2022-10-12).

- - -

Swiss Steel Baltic UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 5708128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Baldekus", kodas 304492826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5708129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5708130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Skif Engineering, kodas 306160477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5708131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 25

MB Mamus, kodas 306156272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-23
Pranešimo Nr. 5708132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Asociacija "Gamtos parkas", kodas 304958099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Dembnės k. 5
Pranešimo Nr. 5708133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Žindaičių bendruomenė "Mituva", kodas 304171553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 5708134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Memelio arka", kodas 301531551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-27
Pranešimo Nr. 5708135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Vaisiai saldūs", kodas 304736675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 54-7
Pranešimo Nr. 5708136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Pelėdų kava", kodas 305520463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5708137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 26

- - -

Cryppo, UAB, kodas 305936248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5708138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Energy cells, UAB, kodas 305689545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5708139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-16).

- - -

LIGHT MARKET, UAB, kodas 303092409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Bulavėnų kaimo bendruomenė, kodas 302579143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Bulavėnų k., Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 5708141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjero medžiagos", kodas 122015511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-58
Pranešimo Nr. 5708142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Sis apis", kodas 304104070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 42-13
Pranešimo Nr. 5708143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Lietuvos metrologijos asociacija, kodas 305217039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-9
Pranešimo Nr. 5708144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-18).

- - -

Verslo ir rinkos tyrimo asociacija, kodas 134115697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5708145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Grupė "Maktubas", kodas 304945778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5708146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Darbo sprendimai", kodas 300665234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-18
Pranešimo Nr. 5708147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Onos Tankevič įmonė, kodas 175047285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Keidžių k.
Pranešimo Nr. 5708148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-12).

- - -

UAB "Ralf Bradt", kodas 304060485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5708149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18).

- - -

R. Leskausko odontologijos klinika, UAB, kodas 154719580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A
Pranešimo Nr. 5708150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo priėmimo (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-10-17).

- - -

UAB Brūzgos dirbtuvė, kodas 151247936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užuoganų g. 8
Pranešimo Nr. 5708151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Maisto galaktika", kodas 304036370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Paramos fondas "Flamera", kodas 304562979
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų teniso akademija, kodas 305168446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 29

Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 5708254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Star Ventures, kodas 305990185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5708255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimas
(2022-10-07).

- - -

UAB "Kauta", kodas 300638618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5708256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Batulėja, MB, kodas 306161675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5708257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Nesnausk", kodas 305104116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Paeglesių k., Upelio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5708258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

N. Bižanaitės teatras "PARŠIUKAS IKARAS", kodas 124030871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-15
Pranešimo Nr. 5708259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 30

- - -

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 5708260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas "Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. kovo 20 d. įsakymo Nr. V-237 "Dėl Kupiškio technologijos
ir verslo mokyklos tarybos patvirtinimo" pakeitimo" (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merenga", kodas 134000150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258
Pranešimo Nr. 5708261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-15 (2022-10-18).

- - -

"Blindies" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302454168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 5708262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTVITA", kodas 122027442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5708263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Theracentras", kodas 305637534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 23
Pranešimo Nr. 5708264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "SABITRI", kodas 303051533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5708265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacija, kodas 124596467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5708266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2022-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04).

- - -

UAB Kima group, kodas 302811595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Pageležių k., Gėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5708267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Bamontas", kodas 303106937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5708268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Nojaus Skiriaus paramos fondas, kodas 304756553
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 31-23
Pranešimo Nr. 5708270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 32

- - -

Šventosios Filomenos draugija, kodas 305670783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5708271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "MariArs muzika", kodas 305462825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 21-8
Pranešimo Nr. 5708272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ATLANTO" SIRGALIŲ KLUBAS, kodas 302323788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-80
Pranešimo Nr. 5708273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Drugelio vaikas", kodas 305216574
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 5708274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Eksemigrantai", kodas 304971043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 5708275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugailių Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191268450
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 5708276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-17); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 33

- - -

UAB "Daurena", kodas 303173619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 5708277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Jureta", kodas 302333259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 5708278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

M. K. ČIURLIONIO FESTIVALIS, kodas 301745950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9
Pranešimo Nr. 5708279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Vakarų gatvė", kodas 305493468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-11
Pranešimo Nr. 5708280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aristida", kodas 133856241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-8
Pranešimo Nr. 5708281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopaletė", kodas 133778732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5708282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 34

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Tauragės muzikos grupė "Be stabdžių", kodas 303402053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5708283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kniaudiškių g. 54-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 54
Pranešimo Nr. 5708284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimoį (2022-10-14).

- - -

VšĮ "Veislinių graužikų klubas", kodas 305436983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Guobų g. 12
Pranešimo Nr. 5708285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Svajonių vėjai", kodas 304606315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Ribos g. 19
Pranešimo Nr. 5708286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

211-oji butų savininkų bendrija, kodas 235379380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11
Pranešimo Nr. 5708287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-10-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04).

- - -

UAB RNDV Holding, kodas 304559417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5708288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2022-10-18);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Zamuradas", kodas 303266767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB Kūrybos grupė, kodas 304852249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Dviračių sporto klubas "Minu", kodas 305210710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 178-5
Pranešimo Nr. 5708291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB EUROGROUP EU, kodas 305802701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5708292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Pyrros Lithuania", kodas 304600426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-112
Pranešimo Nr. 5708293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 5708294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Vojūna", kodas 304504367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 5708295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Šunijos intakai", kodas 305191391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagirupio k., Knygnešio g. 2
Pranešimo Nr. 5708296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Trade Union Online", kodas 305672880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5708297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

INTRO GROUP, UAB, kodas 303036015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ Kęstučio Navicko badmintono akademija, kodas 304140159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 13A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5708299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Aurosus", kodas 304886931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Uogų g. 17
Pranešimo Nr. 5708300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Marteka", UAB, kodas 173936827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Paupio g. 22
Pranešimo Nr. 5708301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGERA", kodas 123625072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5708302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

J. Plinkienės įmonė, kodas 177311627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 34
Pranešimo Nr. 5708304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Nuostatai (2022-10-17); Savininko
sprendimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIVIKA", kodas 122028544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 49
Pranešimo Nr. 5708305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Riedlenčių sportas", kodas 304730971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-14
Pranešimo Nr. 5708306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Nelesta", kodas 303428913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB Horizontal Media, kodas 306083326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25A-4
Pranešimo Nr. 5708308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB ODEFA, kodas 303025570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "INTERLINK AFRICA", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Dvasinio atgimimo centras", kodas 302421990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-44
Pranešimo Nr. 5708311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Olimpinė viltis", kodas 303498000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-60
Pranešimo Nr. 5708312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

VšĮ futbolo klubas "Pabradė", kodas 304606062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5708313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Geošiluma.lt", kodas 303235558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 5708314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Pasikuriam", kodas 305475317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 29-327
Pranešimo Nr. 5708315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos verslo rūmai, kodas 302579061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5708316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vytcargo", kodas 122114349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 17-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5708317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verslo sakura"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

MB "Sadiria", kodas 306161312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Aludarių g. 15
Pranešimo Nr. 5708318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvilita", kodas 133764412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213
Pranešimo Nr. 5708319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makskoda", kodas 133857343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5708320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Metre Ventures UAB, kodas 306113157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5708321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18).

- - -

MB "Mano tinklas", kodas 304429644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-1A
Pranešimo Nr. 5708322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Asociacija "Tvenkinio gatvė", kodas 304446437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Kirų aklg. 1-1
Pranešimo Nr. 5708323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Aurea Ignita", kodas 305572143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Tiesioji g. 5
Pranešimo Nr. 5708324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-17); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2022-10-17); Atstovavimo sutartis (2022-10-17).

- - -

Onemedia Consulting Baltics UAB, kodas 306004179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5708325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13).

- - -

MB "Cartallum", kodas 305905726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5708326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-10-14); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Pasaulio lietuvių jaunimo organizacija Lietuvoje, kodas 302453269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5708327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

R. Auglio firma "Prie paparčio", kodas 167550493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 8
Pranešimo Nr. 5708328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "SOLIDARITY", kodas 121907151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162
Pranešimo Nr. 5708329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Andris", kodas 302502321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 10-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5708330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB "Motiso audiniai", kodas 303357836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB Vigelsta, kodas 303071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 43

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Transmetal Co", kodas 304290116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14E
Pranešimo Nr. 5708334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Biržų rajono bendrija, kodas 290842110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Agaro g. 15
Pranešimo Nr. 5708335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Kasdienai", kodas 306162097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5708336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Iniciatyvų tinklas", kodas 301114700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-34
Pranešimo Nr. 5708337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

CAPALAND, UAB, kodas 303035995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Retkonių g. 5
Pranešimo Nr. 5708339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-18).

- - -

UAB "Parapapa", kodas 306162154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5708340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "ESEM", kodas 302422327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 5708341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18).

- - -

UAB "VISpack", kodas 302474231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-65
Pranešimo Nr. 5708342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cargo Race", kodas 135147331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5708343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 45

- - -

MB EPON Backstage, kodas 305273956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Tvankiškių k. 7
Pranešimo Nr. 5708344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Namas tau", kodas 303386414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5708345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Kėdainių vaikų ir jaunimo diabeto klubas "Cukrinukas", kodas 300003191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5708346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Šiaulių krašto knygų leidėjų draugija "Saulės delta", kodas 193453049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118
Pranešimo Nr. 5708347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Fokis, kodas 306161262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-402
Pranešimo Nr. 5708348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZODIGHT LT", kodas 305864603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5708349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vauda", kodas 133822762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-4
Pranešimo Nr. 5708350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Avantos", kodas 305624729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5708351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų
posistemiui (2022-09-30).

- - -

UAB "Limoka", kodas 305919416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5708352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-17).

- - -

UAB "Heksonas", kodas 303095387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Itokos" lenktynių komanda, kodas 135698562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5708354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Saugus vairavimas", kodas 303527078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5708355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Akcininkų sprendimas (2022-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

Aeroklubas "ORLĖKIS", kodas 300076086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 34-42
Pranešimo Nr. 5708356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Liveterra", UAB, kodas 302674004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Arimaičių k., Ežero g. 33B
Pranešimo Nr. 5708357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

MB "Sveikatingumo inovacijos", kodas 304787698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji juosta", kodas 133865824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5708359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Arberon", kodas 302477252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 5708360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Beach Tennis LT", kodas 302855378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5708361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Auros projektai", kodas 304089394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 12
Pranešimo Nr. 5708362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kinz", kodas 305820133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Skaisteriai NT", kodas 304418854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 5708364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18); Įgaliojimas
(2022-07-19).

- - -

Kėdainių rajono automobilių sportinis techninis klubas "Auto-Fostra", kodas 193164386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Daržų g. 29
Pranešimo Nr. 5708365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ ANABEN, kodas 301693884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 18-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5708366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPARČIO ŽIEDAS", kodas 121985342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 5708367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVOS REKLAMOS AGENTŪRA", kodas 122011790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-19
Pranešimo Nr. 5708368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girstukas", kodas 133743585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-138
Pranešimo Nr. 5708369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "MAREKAS", kodas 301741724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Devynbalsių g. 8
Pranešimo Nr. 5708370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Kauno medžiotojų būrelis "Ringovė", kodas 191610726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 10
Pranešimo Nr. 5708371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatinimo ir reabilitacijos centras", kodas 305500884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 37-2
Pranešimo Nr. 5708372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2022-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus keistuolių teatras, kodas 300090303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5708373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Seni draugai", kodas 304834856
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5708374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Ahlstrom-Munksjo Vilnius", UAB, kodas 303253346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-201
Pranešimo Nr. 5708375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 51

- - -

Viešoji įstaiga "Žemės aitvarai", kodas 302686469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Bebrusų k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5708376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Narsučiai", kodas 305094533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9
Pranešimo Nr. 5708377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

UAB "Achema Gas Trade", kodas 304580888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5708378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimai dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Kelionių namai", kodas 304577415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 6
Pranešimo Nr. 5708379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Žvėriena LT", kodas 306050244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Zavišinės k. 2
Pranešimo Nr. 5708380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2022-10-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Nacionalinė atletinio rengimo trenerių asociacija, kodas 303401909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5708381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Yukon Investment Company", kodas 305592427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5708382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ Ritterio sporto akademija, kodas 304030524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 3-38
Pranešimo Nr. 5708383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo planeta", kodas 304923237
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5708385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Finansų studija", kodas 305033441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 5708386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 53

- - -

MB "Duksas", kodas 306160819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dagiliškio g. 4
Pranešimo Nr. 5708387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos disleksijos asociacija, kodas 300104272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5708388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ekrosas", kodas 303248370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5708389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Viva Vitalis", kodas 301724600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 5708390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Vaikų edukacijos centras, kodas 304083929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-85
Pranešimo Nr. 5708391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sakvoja", kodas 302423735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5708392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 54

UAB "Karidoma", kodas 302302089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 75-1
Pranešimo Nr. 5708393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Nanoenergija", kodas 304885690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 13-6
Pranešimo Nr. 5708394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

VšĮ "Vedanti idėja", kodas 303488369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5708395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Kilnios iniciatyvos", kodas 304095027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5708396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Alteca", kodas 305181080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5708397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Nacionalinė kolekcininkų asociacija, kodas 305243016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5708398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės menų ir renginių asociacija, kodas 305095489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 11-3
Pranešimo Nr. 5708399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Dolmesta", kodas 304941527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5708400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

V. Kovaliovo įmonė, kodas 124486615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14-23
Pranešimo Nr. 5708401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-10-14).

- - -

Annos Dudinos paramos fondas vaikams, kodas 305322481
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-46
Pranešimo Nr. 5708402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Vilkiškių bendruomenė, kodas 169299335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Vilkiškių k.
Pranešimo Nr. 5708403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 56

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-18).

- - -

D. Bulvydo individuali įmonė, kodas 242019660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-52
Pranešimo Nr. 5708404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Dakaro projektas", kodas 305147402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 5708405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Marijampolės vairuotojų mokykla, kodas 151363912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 5708406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Dvarakos" televizija, kodas 304881966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B
Pranešimo Nr. 5708407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB SAPERE AUDI, kodas 302702959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-17
Pranešimo Nr. 5708408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 57

- - -

UAB "Liepų 99", kodas 304171592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 18
Pranešimo Nr. 5708409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-10-18).

- - -

UAB "Duglita", kodas 303270477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VŠĮ Real Cycling Team, kodas 306149580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Klevų g. 24
Pranešimo Nr. 5708411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-18).

- - -

Peterio UAB, kodas 304045693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 12
Pranešimo Nr. 5708412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Dilaima", kodas 305226579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 43
Pranešimo Nr. 5708413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Europos mainai", kodas 303133005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5708414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacija, kodas 300048927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5708415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITconstruct company", kodas 302763905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5708416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Benetas", kodas 133742864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-47
Pranešimo Nr. 5708417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Ypatingas požiūris", kodas 305331288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 12-40
Pranešimo Nr. 5708418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erijas", kodas 133835261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 5708419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Kūrybingas internacionalas LT", kodas 305866604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 59

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5708420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-17).

- - -

UAB "Akmenista", kodas 304230222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2O
Pranešimo Nr. 5708421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "POLAS", kodas 302329727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 119
Pranešimo Nr. 5708422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB Litivos valda, kodas 306107834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5708423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Tetrum", kodas 305681662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5708424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Asociacija Vitės bendruomenė, kodas 304174250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20-4
Pranešimo Nr. 5708425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Kadex, kodas 147871933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1
Pranešimo Nr. 5708426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Asociacija "Savarankiškas gyvenimas", kodas 304780885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58
Pranešimo Nr. 5708427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGOL CHEMICALS", kodas 111582599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 32-3
Pranešimo Nr. 5708428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGAVA", kodas 123868220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 1
Pranešimo Nr. 5708429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekira", kodas 241565980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5708430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

VšĮ Gerų pokyčių centras, kodas 304793427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-25
Pranešimo Nr. 5708431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kauno sportinės žūklės klubas "Vienam gale kablys", kodas 193029513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 5708432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Daugų sporto ir kultūros klubas "Daugis", kodas 191879363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 5708433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Ladida", kodas 301300605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-14
Pranešimo Nr. 5708434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Skolų administravimo centras", kodas 302548347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 39-2
Pranešimo Nr. 5708435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

761-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125612725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-2
Pranešimo Nr. 5708436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-11); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-04).

- - -

MB "Judraksa", kodas 305135108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 5708437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-17).

- - -

Įrodymais pagrįstos medicinos draugija, kodas 301530691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 29
Pranešimo Nr. 5708438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

UAB "VILDĖJA", kodas 302448425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 39-36
Pranešimo Nr. 5708439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB BURETA, kodas 302926373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5708440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Šikšnosparnių apsaugos Lietuvoje draugija, kodas 300144509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5708441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "AK Consult", kodas 300648612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 22
Pranešimo Nr. 5708442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Proman Software", kodas 304033196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-1
Pranešimo Nr. 5708443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Nemuno slėnis", kodas 300882693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 3
Pranešimo Nr. 5708444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

VšĮ "Sporto grandinė", kodas 304606895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 5-24
Pranešimo Nr. 5708445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo spindulys", kodas 304531414
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 5708446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 64

- - -

UAB "Bangos projektai", kodas 304570470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 148
Pranešimo Nr. 5708447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Šiaulių Pietinio bendruomenė, kodas 305034002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-23
Pranešimo Nr. 5708448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Sport & Rest", UAB, kodas 306158476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Maišymų k., Kalnų g. 32
Pranešimo Nr. 5708449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

UAB "SPICES TRADING COMPANY", kodas 303276836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Merkurijaus turizmas", kodas 302325675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23A-8
Pranešimo Nr. 5708451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Techninių sporto šakų klubas "Inžinerija", kodas 293291420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 203
Pranešimo Nr. 5708452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Odontologijos studija", kodas 135878051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 5708453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "UGVILĖ", kodas 302503722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5708454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įstatai (2022-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-18).

- - -

Asociacija "PAMARIO DELTA", kodas 300563051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 5708455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Matiniai interjerai", kodas 303144681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 41
Pranešimo Nr. 5708456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Jolitos darželis", kodas 302989085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 5708457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SKUODO KRAŠTO BENDRUOMENĖ "BARTUVA", kodas 305229924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 6-5
Pranešimo Nr. 5708458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Alpakų ir lamų augintojų asociacija, kodas 304943389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 38
Pranešimo Nr. 5708459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dareda", kodas 304050612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 73-17
Pranešimo Nr. 5708460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Kūrybos ir inovacijų laboratorija, kodas 304163357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-46
Pranešimo Nr. 5708461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Busrama, kodas 305653339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5708462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vama", kodas 133684133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 9-20
Pranešimo Nr. 5708463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Šimuliai", kodas 191355923
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Šimulių k.
Pranešimo Nr. 5708464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "VDE energija", kodas 302513563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5708465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Kviglis, kodas 302651297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5708466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Vaikų ir suaugusiųjų centras, kodas 305195475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5708467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Namai tau", kodas 304198707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 5708468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisyti rašymo apsirikimą 2022-09-14 sprendimo rezoliucinėje dalyje nurodant, kad likęs
nepatenkintas VSDF Klaipėdos skyriaus finansinis reikalavimas. Nutartis įsiteisėjo 2022-10-01 (2022-10-17); Teismo
nutartis / Ištaisyti rašymo apsirikimą 2022-09-14 sprendimo rezoliucinėje dalyje nurodant, kad UAB "Namai tau" juridinio
asmens kodas yra 304198707. Nutartis neskundžiama (2022-10-17); Teismo sprendimas / Teismo sprendimas dėl
juridinio asmens pabaigos įsiteisėjo 2022-10-15 (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Vitalijos Pavilionienės buhalterių mokymo centras, kodas 111961072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 5
Pranešimo Nr. 5708469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 68

UAB "Kosmo 77", kodas 306161700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 86
Pranešimo Nr. 5708470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rokiškio rajono automobilių ir motociklų sporto klubas "Viesulas", kodas 193286059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Gėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5708471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Pranešimas (2022-10-17).

- - -

BE Group OU Lietuvos filialas, kodas 305776594
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5708472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

VšĮ "Dzūkijos verslo informacijos centras", kodas 301550758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Savulkų k. 11
Pranešimo Nr. 5708473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Mažeikių geležinkelio stotis", kodas 304292850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 5708474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Latinas LT", kodas 302975445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5708475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Klaipėdos Marių bendruomenė, kodas 304176130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-66
Pranešimo Nr. 5708476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Gintarai", kodas 133909797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67-303
Pranešimo Nr. 5708477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", kodas 133643318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 5708478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giranas", kodas 133775056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22-4
Pranešimo Nr. 5708479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Rainiukų viltis", kodas 304499404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 28-50
Pranešimo Nr. 5708480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Studentes pro libertate", kodas 304419002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 34-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5708481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Deimantinės telekomunikacijos LT", kodas 305868217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5708482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Žemkada", kodas 304469546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-98
Pranešimo Nr. 5708483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokusta", kodas 133820035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 56
Pranešimo Nr. 5708484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Žvejų klubas "Žvejo akis", kodas 305639275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-34
Pranešimo Nr. 5708485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Varlių" klubas, kodas 305131234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šaltalankių g. 8
Pranešimo Nr. 5708486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 71

VšĮ "Degamas", kodas 304961387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-255
Pranešimo Nr. 5708487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB IMARKET, kodas 302487289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-292
Pranešimo Nr. 5708488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

MB Vieta jūsų reklamai, kodas 306161682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5708490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "ARTŪRO NOVIKO DŽIAZO MOKYKLA", kodas 300043232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 11
Pranešimo Nr. 5708491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB IntegratedTech, kodas 306135958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-9
Pranešimo Nr. 5708492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 72

- - -

"Ainuma", UAB, kodas 303416487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Media servisas", kodas 302425241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5708494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Desidus", kodas 304034704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5708495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMANTIKA", kodas 122033349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22-13
Pranešimo Nr. 5708496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ADR solution", kodas 306162115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5708497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Petro žuvis", kodas 304035852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 21
Pranešimo Nr. 5708498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB Aurenex, kodas 306058006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5708499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15).

- - -

"Asbena", UAB, kodas 305832598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5708500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

VšĮ "Kiaurai sienas", kodas 305256615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 5708501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Mokslinės konferencijos", VšĮ, kodas 305256889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5708502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rodera", kodas 304550852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 12-34
Pranešimo Nr. 5708503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 74

- - -

UAB "Boso dalys", kodas 304996096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 5708504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB "Kotanta", kodas 306152676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5708505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "ABAMEDA", kodas 305938555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5708506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUMPIŠKĖS", kodas 141785769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5708507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo, dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2022-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio 2022-08-19 susirinkimo (2022-10-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sebas", kodas 133846667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 52-15
Pranešimo Nr. 5708508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Naujas lietus", kodas 303483443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Integracinės onkologijos sveikatinimo priemonės", kodas 305088427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-54
Pranešimo Nr. 5708510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "MOTINOS TERESĖS KOPLYČIOS STATYBA", kodas 302970448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5708511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Balsteta", kodas 305727992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5708512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

SOCIALINĖ SANTALKA "ATSPIRTIS", kodas 126407584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5708513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

"Sena gera", VšĮ, kodas 305227745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-70
Pranešimo Nr. 5708514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "RAMIOS BITĖS", kodas 300582443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 5708515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Moderni, lanksti konstrukcija", kodas 303289634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Daukanto g. 9-22
Pranešimo Nr. 5708516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Barbakanas", kodas 303022268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 14-35
Pranešimo Nr. 5708517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Hanius", kodas 303406500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "ARNEKSAS", kodas 300663984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-21
Pranešimo Nr. 5708519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Palangos sambo akademija, kodas 302974350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 77

Buveinės adresas: Palanga, Draugystės tak. 5-1
Pranešimo Nr. 5708520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Goneras", kodas 305257731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 5708521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Restuva", kodas 304864963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-49
Pranešimo Nr. 5708522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-18 (2022-10-18).

- - -

UAB "Verslumo valdymas", kodas 303075370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Emdis", kodas 304711309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 95-4
Pranešimo Nr. 5708524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Tarptautinė sveikatingumo asociacija, kodas 303473869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS DAILININKŲ FONDAS, kodas 141655843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 5708526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Lithuanian Psychologists Press, kodas 302454620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Atskirties mažinimo iniciatyvos", kodas 302592870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 58-4
Pranešimo Nr. 5708528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Padovanok", kodas 304972782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 12-1
Pranešimo Nr. 5708529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Thermoranga, kodas 305851100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nendrių g. 4A
Pranešimo Nr. 5708530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Savininko sprendimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ "Kalbų ir kultūrų lizdelis", kodas 305720421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 5
Pranešimo Nr. 5708531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-17); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Bundam", kodas 193194949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5708532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Vytauto Kernagio fondas", kodas 301675441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-10
Pranešimo Nr. 5708533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mezgimo studija, kodas 303395922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-47
Pranešimo Nr. 5708534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Sprendimas (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Gajo Iam", kodas 305557757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5708535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Lipsas", kodas 304980195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5708536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 80

Viešoji įstaiga "Idėjos ir sprendimai", kodas 303385885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5708537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Saviraiškos centras, kodas 304709596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-33
Pranešimo Nr. 5708538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Auslos šokių klubas, kodas 305456384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 32-8
Pranešimo Nr. 5708539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "A-projektas", kodas 305627999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5708540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos profesinės sveikatos specialistų draugija, kodas 304914996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5708541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Consulto", kodas 300572328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-5
Pranešimo Nr. 5708542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 81

- - -

VšĮ Septyni nykštukai, kodas 302831719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-31
Pranešimo Nr. 5708543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONETAS", kodas 122031864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5708544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Sporto klubas "ADVANTAS", kodas 300644343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-99
Pranešimo Nr. 5708545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

A. Akelano individuali įmonė, kodas 178740259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 6-16
Pranešimo Nr. 5708546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-10-11).

- - -

UAB "Skaidri investicija", kodas 303064388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Deimantų piramidė", kodas 302296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5708548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Telšių biliardo klubas "Bilardo 147", kodas 302722367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 5708549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Spectrum legis", kodas 302598834
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5708550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento įregistravimo (2022-10-17);
Jungtinės veiklos sutartis / Susitarimas dėl advokatų profesinės bendrijos steigimo sutarties pakeitimo ir papildymo
(2022-10-17); Sprendimas / Dėl bendrijos nario pasitraukimo ir steigimo sutarties pakeitimo (2022-10-17).

- - -

VšĮ Vilniaus motosporto mokykla, kodas 304709639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-322
Pranešimo Nr. 5708551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kamajų respublika", kodas 305514033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 5708552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Europos viešosios politikos institutas, kodas 305393820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 23-ioji g. 40
Pranešimo Nr. 5708553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmėja", kodas 133909644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5708554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Litransus", kodas 306161643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5708555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visrita", kodas 133790720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 5-9
Pranešimo Nr. 5708556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Knygų mėgėjų klubas, kodas 155930922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 9-1
Pranešimo Nr. 5708557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Interpretum", kodas 302299561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5708558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Baltieji rūmai", kodas 302244216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-48
Pranešimo Nr. 5708559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Kauno technikos kolegija, kodas 111967869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 84

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35
Pranešimo Nr. 5708560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Pažyma (2022-10-13); Protokolas
(2022-10-13); Protokolas (2022-10-13); Protokolo išrašas (2022-10-13); Protokolas (2022-10-13); Protokolas
(2022-10-13).

- - -

VŠĮ Vilnius Sinfonietta, kodas 302835831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5708561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Lila LT", kodas 305094647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Senųjų Naniškių k., Naniškių g. 50
Pranešimo Nr. 5708562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Nauma", kodas 303150307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMANTA", kodas 124277131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Luokesos g. 14
Pranešimo Nr. 5708564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino šachmatų klubas, kodas 293042180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 23-6
Pranešimo Nr. 5708565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 85

- - -

UAB "Stelsita", kodas 303061972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Dogulas", kodas 303137516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "LUTO", kodas 303007483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 69-39
Pranešimo Nr. 5708568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRŪŽAS", kodas 122010731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 224-80
Pranešimo Nr. 5708569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTRA", kodas 122022281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 74-11
Pranešimo Nr. 5708570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pramogų namai", kodas 304634909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Sakalo g. 4
Pranešimo Nr. 5708571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2022-10-12).

- - -

"Toro" klubas, kodas 305146631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5708572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglona", kodas 122018817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5708573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NING TRADING", kodas 305839500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5708574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

VšĮ Kauno triatlono klubas, kodas 301226539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 5708575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVIJA", kodas 121987884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-4
Pranešimo Nr. 5708576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 87

UAB "Techninė knyga", kodas 301737708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 82
Pranešimo Nr. 5708577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIKA", kodas 122003352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5708578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija Unikali reklama, kodas 305715399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Sportas desertui", kodas 304169890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 5708580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Šv. Juozapo naujosios evangelizacijos fondas, kodas 304434463
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276A-6
Pranešimo Nr. 5708581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Nacionalinė informacijos ir analizės agentūra", kodas 304454035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai, Mikalajūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5708582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 88

- - -

UAB "Elverta", kodas 301818697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 9B
Pranešimo Nr. 5708583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16).

- - -

Sostinės ledo ritulio akademija, kodas 303127949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 2-19
Pranešimo Nr. 5708584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-11-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-22); Įgaliojimas
(2020-10-22).

- - -

Crypto-a MB, kodas 306160986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Ožionių k., Ožionių g. 9
Pranešimo Nr. 5708585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sjd prekyba", kodas 305991846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-1
Pranešimo Nr. 5708586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godama", kodas 133714167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "S/Amey-tex. Baltic Group", kodas 305942742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų piligrimų bendrija "Suartėkim", kodas 301537426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-33
Pranešimo Nr. 5708589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-17).

- - -

Lietuvos Kaukazo aviganių mylėtojų klubas "Baltija", kodas 195736067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k.
Pranešimo Nr. 5708590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė nekilnojamo turto agentūra "Ambitas", kodas 133896684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-203
Pranešimo Nr. 5708591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Lietuvos estetinės funkcinės odontologijos sąjunga, kodas 303852851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5708592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Transberta", kodas 303446021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 90

- - -

Asociacija "Sąjūdis prieš Astravo AE", kodas 305455097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-4
Pranešimo Nr. 5708594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Denerus, kodas 306150465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5708595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Martos cava", kodas 304507064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5708596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "DETRAMAS", kodas 268979710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Piniavos skg. 7
Pranešimo Nr. 5708597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ Kalvarijos žygeivių klubas, kodas 305144388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 5708598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kirgizų bendruomenė, kodas 305615445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5708599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Žaliasis Bankas", kodas 302862173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5708600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Viskoma, kodas 306161006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Bijūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5708601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Gruzdas", UAB, kodas 303416551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTANA", kodas 121993823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8A
Pranešimo Nr. 5708603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Akiračiai", kodas 304778329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 3-6
Pranešimo Nr. 5708604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Paukštukai", kodas 306161351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Paįstriečių k., Paįstriečių g. 27
Pranešimo Nr. 5708605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kvatro LT", kodas 300586349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-6
Pranešimo Nr. 5708606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16).

- - -

Vilniaus otologų ir otoneurologų draugija, kodas 306162147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-85
Pranešimo Nr. 5708607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorax accessories", kodas 306135926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5708608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

MB Kadmera, kodas 306162186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Tujų g. 11-6
Pranešimo Nr. 5708609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Loginė progresija", kodas 302465499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-11
Pranešimo Nr. 5708610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Nesustabdomas bėgimas", kodas 304711394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5708611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Akyla", kodas 304923568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-24
Pranešimo Nr. 5708612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-14).

- - -

Asociacija "Sidabrinė Strėlė", kodas 305484024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-74
Pranešimo Nr. 5708613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

International grill and barbecue federation, kodas 304840019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pašilės g. 15
Pranešimo Nr. 5708614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Gargždų miesto kultūrizmo klubas "Viktorija", kodas 193299996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15
Pranešimo Nr. 5708615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Danish Chamber of Commerce", kodas 302416438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 5708616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 94

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Royal Employment Agency", kodas 306160833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5708617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sky - Services, kodas 305601456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5708618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

UAB "AUCTION AGENTS", kodas 302935600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5708619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 5708620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Aplinkos apsaugos institutas, kodas 304662367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 39
Pranešimo Nr. 5708621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Autorenginiai LT", kodas 305314958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos marketingo asociacija, kodas 300062236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5708623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo projektai", kodas 303077859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 5708624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Komunikacijos industrijos asociacija, kodas 302351467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5708625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Daržininkų asociacija "Uogelė", kodas 300638454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 7-14
Pranešimo Nr. 5708626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Multimplan, UAB, kodas 305547460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 96

- - -

UAB "Unistark", kodas 302889366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81
Pranešimo Nr. 5708628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

MB "Reversus", kodas 306161020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5708629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Moters pagalba moteriai", kodas 300048749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5708630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "AMC TEL holdingas", kodas 304169328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Lietuvos ušu federacija, kodas 300787430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-63
Pranešimo Nr. 5708632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Sporsa", kodas 306160630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5708633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB Vakaris Wind, kodas 306120696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5708634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Prokūra (2022-10-17).

- - -

UAB DK Paraservices, kodas 302478888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 5708635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Kokarola", kodas 300152445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žuvėdrų g. 3
Pranešimo Nr. 5708636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Dyburiškiai", kodas 305412402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Dyburių k., Minijos Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 5708637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Sporto klubas "Krepšinio šviesuolis", kodas 300107286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 6-32
Pranešimo Nr. 5708638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Dokumentikos namai", kodas 303556418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5708639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ De Fortis, kodas 302500719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 128
Pranešimo Nr. 5708640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-52
Pranešimo Nr. 5708641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos gyvūnams langelis", kodas 304435654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-102
Pranešimo Nr. 5708642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "RK Medicus", kodas 132833122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 112
Pranešimo Nr. 5708643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "AUTOMAKSIS", kodas 300034183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 18-30
Pranešimo Nr. 5708644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 99

- - -

UAB Artos Bank, kodas 306135965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 5708645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Akcininkų sprendimas (2022-10-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

"Mados verslas", UAB, kodas 303358895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Alytaus futbolo klubas Dainava, kodas 306160922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 21-4
Pranešimo Nr. 5708647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 5708648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Bokso fanai", kodas 305659356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-54
Pranešimo Nr. 5708649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BITDATO, kodas 306158394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5708650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

E. Čiučelio individuali įmonė, kodas 300581081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5708651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17).

- - -

UAB "NATH MARBLES TRADING COMPANY", kodas 303274867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Detos era", kodas 304834094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žuvėdrų g. 2
Pranešimo Nr. 5708653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Geri LT", kodas 304732470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Darželio g. 2
Pranešimo Nr. 5708654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Roko Šarausko paramos fondas, kodas 304959062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-57
Pranešimo Nr. 5708655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litera", kodas 171277520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5708656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga Azijos menų centras, kodas 302785175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5708657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJA "PO KAUKE", kodas 300618494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-58
Pranešimo Nr. 5708658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

BEISBOLO KLUBAS VILNIUS, kodas 300061127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 5708659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Globavita", kodas 304050765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Turgaus a. 10
Pranešimo Nr. 5708660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tojesa", kodas 304324700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5708661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fukas", kodas 133797138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 23-34
Pranešimo Nr. 5708662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Gėgenta", kodas 300974693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 49
Pranešimo Nr. 5708663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Žemkadas", kodas 304583973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-98
Pranešimo Nr. 5708664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Radaga", kodas 303503522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 7
Pranešimo Nr. 5708665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Švietimo projektai", kodas 302316434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 22-10
Pranešimo Nr. 5708666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "HolosAudit", kodas 302518749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-21
Pranešimo Nr. 5708667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Modus Partners", kodas 301614901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-8
Pranešimo Nr. 5708668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-18).

- - -

Nevainionių kaimo bendruomenė, kodas 300057029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12
Pranešimo Nr. 5708669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Sūduvos sakalai", kodas 305078397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 15A-19
Pranešimo Nr. 5708670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Amplifico", kodas 302991549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5708671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

VšĮ "Vežėjų gidas", kodas 302719264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Miglos 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5708672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 104

Visuomeninis judėjimas "Pakeliui su vėju", kodas 305558752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5708673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Paralimpiečių asociacija, kodas 304985413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94D
Pranešimo Nr. 5708674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Lalija", UAB, kodas 303157006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Sporto ir stalo žaidimų klubas "Šiauliai", kodas 304751360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32-57
Pranešimo Nr. 5708676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Monresa", kodas 304097206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-15
Pranešimo Nr. 5708677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-18).

- - -

Šiaulių kartingo klubas, kodas 145886331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 31-10
Pranešimo Nr. 5708678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "LT IMPERATOR", kodas 302565745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-20
Pranešimo Nr. 5708679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Tauragės motociklų sporto klubas "Adrenalinas", kodas 304975433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Saulėlydžio g. 6
Pranešimo Nr. 5708680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Projektai visuomenei", kodas 304521174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5708681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laisvės baldai", kodas 302563491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 5708682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-17).

- - -

Mažeikių Mindaugo g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-16
Pranešimo Nr. 5708683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Nauji dantys, MB, kodas 306148158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 5708684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Sprendimas (2022-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18).

- - -

Nikos labdaros ir paramos fondas, kodas 305095418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11B-24
Pranešimo Nr. 5708685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "Parasoles Deja vu", kodas 301153678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 2-5
Pranešimo Nr. 5708686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diomeda", kodas 133821094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 5708687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Arteon Capital, kodas 306157755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12B-6
Pranešimo Nr. 5708688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Sido partneriai", kodas 304878258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5708689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 107

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-10-18).

- - -

VšĮ "Geroji ranka", kodas 304708359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-48
Pranešimo Nr. 5708690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dodonis", kodas 304940119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5708691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "AKVARIUMŲ SALONAS", kodas 155984813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5708692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kumečių kaimo bendruomenė, kodas 300050935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kumečių k.
Pranešimo Nr. 5708693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Mūsų gimtinė", kodas 303190351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šlavančių k., Daukšių g. 34
Pranešimo Nr. 5708694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 108

- - -

UAB ArtaudrA, kodas 305626064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5708695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB "Talukdera", kodas 303062017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Matias plius", kodas 304932994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5708697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno motorlaiviai", kodas 135472759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nemėžio totorių bendruomenė, kodas 193171046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Totorių g. 4
Pranešimo Nr. 5708699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Baltijos panorama", kodas 305377403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

Asociacija "Kinologas", kodas 303931875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5708701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Rinkodaros algoritmai", kodas 305137269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26B K1-32
Pranešimo Nr. 5708702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų ir buveinės adreso keitimo (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

MB "Elektrolaukas", kodas 306161013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 62
Pranešimo Nr. 5708703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių senelių globos namai "Auksinis amžius", kodas 158964118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4
Pranešimo Nr. 5708704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Nacionalinė sporto federacijų asociacija, kodas 304945080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5708705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 110

Asociacija "Vandenų pieva", kodas 303222639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 5708706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Hisistemos", kodas 305406584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10C-26
Pranešimo Nr. 5708707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

MB "VINOGIO", kodas 306161636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liudiškių k., Liudiškių 8-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5708708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ,,VINOGIO,,); veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmara", kodas 133745636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 44
Pranešimo Nr. 5708709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Stumbrių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302532841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 5708710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-18).

- - -

UAB "Mudra", kodas 164282047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5708711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Įgaliojimas
(2022-10-17).

- - -

Miško kvartalo bendruomenė, VšĮ, kodas 304636970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-17
Pranešimo Nr. 5708712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Admarta", kodas 301033586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 5708713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltas bokštas", kodas 303284135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 32-4
Pranešimo Nr. 5708714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

R. Budrio krovinių pervežimo įmonė, kodas 164222826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 9-3
Pranešimo Nr. 5708715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-18).

- - -

Naujosios Vilnios baltarusių bendrija "Žyvica", kodas 304537709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 12-8
Pranešimo Nr. 5708716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Šiaulių rajono sporto mokykla, kodas 305042465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-18
Pranešimo Nr. 5708717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Flamenko šokio teatras", kodas 303309115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5708718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ KK "Pasvalys", kodas 305254016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Metas veikti", kodas 304130161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-75
Pranešimo Nr. 5708720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONDA", kodas 121996748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-8
Pranešimo Nr. 5708721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SALINGAS", kodas 300126767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5708722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Jurama", kodas 304807859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 5708723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

Ekologų klubas "Medeina", kodas 173260886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 5708724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Kelias į laisvę", kodas 305450463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-57
Pranešimo Nr. 5708725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Garso ekspertai", kodas 304777864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 4-4A
Pranešimo Nr. 5708726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ZeroSum Mixed
Fund I", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5708727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 114

UAB "JHR Group", kodas 301791353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Putiniškių g. 1B-1
Pranešimo Nr. 5708728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2022-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Sigito Mickevičiaus firma "Fertus", kodas 132678597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 26
Pranešimo Nr. 5708729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-17).

- - -

UAB "Borindas", kodas 306152772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5708730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritanė", kodas 133849581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-32
Pranešimo Nr. 5708731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Eramsta", kodas 306161611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-19
Pranešimo Nr. 5708732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Teniso klubas "Balzekas Tennis School", kodas 302317340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-13
Pranešimo Nr. 5708733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Baltijos pramonės grupė", kodas 133762742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-56
Pranešimo Nr. 5708734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB Saisa, kodas 305775777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5708735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-18); Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

UAB Optogama, kodas 304023355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5708736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

UAB "Palankūs vėjai", kodas 304751905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5708737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

UAB Femena, kodas 306153931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 55
Pranešimo Nr. 5708738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 116

- - -

Match2Pay UAB, kodas 306063423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5708739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Jogma", kodas 303400390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5708740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Sveikatinimo meistrai", kodas 304058000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5708741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Perkūno ratai, kodas 305654220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 22-7
Pranešimo Nr. 5708742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Novatoriškas", kodas 303074514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

VšĮ Sportuokime kartu, kodas 303016952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 104-1
Pranešimo Nr. 5708744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "DRUSKININKAI CITY", kodas 302618482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5708745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Yellow transport, kodas 306161419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 80-5
Pranešimo Nr. 5708746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pliūpsnis", kodas 125248225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 5708747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Bonturas", kodas 303173569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 53
Pranešimo Nr. 5708748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSPA", kodas 122034974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 22-44
Pranešimo Nr. 5708749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Tikras klubas, kodas 304119784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Senojo Kaimo g. 66
Pranešimo Nr. 5708750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Nectarus", kodas 302534319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Daugirdiškių k., Monio g. 49A
Pranešimo Nr. 5708751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės rajono pieno gamintojų asociacija, kodas 304164466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5708752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5708753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Play4n4", kodas 305485941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-32
Pranešimo Nr. 5708754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jomeda", kodas 300508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Jurgaičių k., Plento g. 9
Pranešimo Nr. 5708755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB "Terapro", kodas 306145240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5708756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-14).

- - -

VšĮ TARNYBINĖS ŠUNININKYSTĖS KLUBAS, kodas 302326407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 15-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5708757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Afridžio verslas", kodas 303352440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovita", kodas 133835076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 5708759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Asociacija "Mano šokis "Smiltė", kodas 305125473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 49-28
Pranešimo Nr. 5708760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Medžiotojų klubas "Viliotis", kodas 304064487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5708761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 120

V. Zybino individuali įmonė "Suviegra", kodas 126317763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-12
Pranešimo Nr. 5708762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Savininko
sprendimas (2022-10-14).

- - -

MB Rupijugas, kodas 306161230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dobilo g. 12
Pranešimo Nr. 5708763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių "Peugeot" klubas, kodas 305098909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-58
Pranešimo Nr. 5708764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus senamiesčio Rotary klubas, kodas 193357093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5708765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Maksika LT", kodas 306019149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5708766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Prokūra (2022-10-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Įstras", kodas 300130299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5708767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 121

- - -

Jungtinis boulingo klubas, kodas 300130317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5708768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žemė ir taika", kodas 305461602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Pramogos ore", kodas 304097380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 5708770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "RAMUKA EVENTS", kodas 302311914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 71-42
Pranešimo Nr. 5708771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Penki, keturi plius", kodas 303319928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-37
Pranešimo Nr. 5708772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Auto10, kodas 305717852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5708773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Akcininkų
sprendimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

Steely Pegasus MC Klubas, kodas 302253699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5708774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Klaipėdos boulingo klubas, kodas 141812878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 5708775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Miyar International", kodas 303018896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPARA", kodas 182937554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 23A
Pranešimo Nr. 5708777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-14).

- - -

"Orlaveta", UAB, kodas 303153890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 123

UAB "Elektrėnų komunalinis ūkis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 181641068
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5708779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių ir pirmininko duomenų
įrašymo į Registrą (2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl komiteto pirmininko ir narių išrinkimo (2022-10-13).

- - -

VšĮ "Siaurasis geležinkelis", kodas 304738797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5708780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Agapao reabilitacijos centras", kodas 302983901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 5708781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kamajų plėtros paramos fondas", kodas 302694551
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5708782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Endolabas", kodas 305223921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kaimynų g. 20
Pranešimo Nr. 5708783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Team LT, UAB, kodas 110723520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5708784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Belam LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13).

- - -

MAISTO BAZĖ, MB, kodas 303064922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5708785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Spaudukas", kodas 304270551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-20
Pranešimo Nr. 5708786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB "Carysse", kodas 306126069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 5708787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belvita", kodas 133807479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 37
Pranešimo Nr. 5708788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "3D Metrika", kodas 306161604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 5708789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 125

Svalbono klinika UAB, kodas 302445728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A
Pranešimo Nr. 5708790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markontis", kodas 133757371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-57
Pranešimo Nr. 5708791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "RINA Baltic", kodas 302506412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 5708792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 304076678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "AKTYVISTAI", kodas 303047645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-26
Pranešimo Nr. 5708794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eratka", kodas 148131423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 178-2
Pranešimo Nr. 5708795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 126

- - -

Pasvalio rajono Atžalyno bendruomenė, kodas 169301633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Atžalyno g. 2
Pranešimo Nr. 5708796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RUBINAS", kodas 141786718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32
Pranešimo Nr. 5708797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2022-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos narių ir bendrijos pirmininko rinkimų (2022-10-17).

- - -

UAB TAGRUS, kodas 302627823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-71
Pranešimo Nr. 5708798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

MB "Doveima", kodas 305206950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 5708799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-05 iki 2022-07-04 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-18).

- - -

UAB "Vikotema", kodas 306106650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5708800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

VšĮ Makarevičių teniso mokykla, kodas 303292388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 56
Pranešimo Nr. 5708801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Valdresta", kodas 304058598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 72-8
Pranešimo Nr. 5708802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Gyvūnų maistas", kodas 304999078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5708804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Revetrans", kodas 305536439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-144
Pranešimo Nr. 5708805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

VšĮ "Paaptekio ainiai", kodas 304724840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 128

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Ramygalos g. 13
Pranešimo Nr. 5708806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Tilita", kodas 303413982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Alfa T&T", kodas 305656004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5708808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18).

- - -

Daivos Bubelienės stomatologijos kabinetas, kodas 157648786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5708809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daivos Bubelienės stomotologijos kabinetas); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir nuostatų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Nuostatai (2022-10-13); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-10-13).

- - -

VšĮ Verslo ugdymas, kodas 302642857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5708810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Fleapo LT", kodas 306153319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5708811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14).

- - -

Gamtinės žemdirbystės institutas, kodas 304029244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 5-49
Pranešimo Nr. 5708812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "VIRBANTĖ", kodas 155306353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-49
Pranešimo Nr. 5708813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

MB Garden deco, kodas 306148197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5708814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

VŠĮ "TARPTAUTINIS LOGISTIKOS MOKYMO CENTRAS", kodas 300556719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-1
Pranešimo Nr. 5708815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grolis", kodas 122035738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 38
Pranešimo Nr. 5708816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5708817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Pelenės" akademija, kodas 304935467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42-62
Pranešimo Nr. 5708818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ CAMP WORKS MEDIA, kodas 302713076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35-55
Pranešimo Nr. 5708819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "BALTVIKINGS" Klaipėdos filialas, kodas 300149577
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 123-4
Pranešimo Nr. 5708820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIAMA", kodas 121986063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-17
Pranešimo Nr. 5708821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Referendumo rėmėjų klubas, kodas 304785850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 5708822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 131

Lengvosios atletikos klubas "Uogos", kodas 304948781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 10-11
Pranešimo Nr. 5708823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Pernaravos bendruomenės centras, kodas 302616474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Jadvygos Juškytės g. 33
Pranešimo Nr. 5708824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Šokių studija EUFORIJA, kodas 302931648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-60
Pranešimo Nr. 5708825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunas", kodas 133785883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 16A-5A
Pranešimo Nr. 5708826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

P. Jonaičio įmonė, kodas 180352317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Alytaus g. 31
Pranešimo Nr. 5708827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Nuostatai (2022-10-13); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-10-13).

- - -

Dambrotiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305198119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Dambrotiškio k. 2
Pranešimo Nr. 5708828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Naujųjų vaikų gojus, kodas 304353488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-38
Pranešimo Nr. 5708829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevėžio parkas", kodas 300621939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5708830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

VšĮ "Bendri reikalai", kodas 303107843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-16A
Pranešimo Nr. 5708831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija Motociklininkų klubas "Benzingalviai", kodas 305123440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12M
Pranešimo Nr. 5708832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šeimos turas", kodas 303361457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 133

Viešoji įstaiga SK "Viesulas", kodas 173201471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 5708834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Minčių takas", kodas 303975850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 5708835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-17).

- - -

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5708836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Harimanas", kodas 157046541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 3
Pranešimo Nr. 5708837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

V. Ablam individuali įmonė, kodas 225356440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5708838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-12).

- - -

Asociacija "Mobilitate projects", kodas 304834023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 134

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 73
Pranešimo Nr. 5708839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tiruvis", kodas 304771772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 42
Pranešimo Nr. 5708840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLEGRETTO", kodas 121999324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5708841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "RAZA Production", kodas 303026149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Raketė", kodas 303020388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 6
Pranešimo Nr. 5708843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kontada", kodas 306152555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5708844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 135

UAB "Litstro", kodas 303053089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Gerų darbų komanda", kodas 304833099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-101
Pranešimo Nr. 5708846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Mes tai galime", kodas 304729951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Tarosų k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5708847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

Klaipėdos krašto vandens sporto asociacija, kodas 304865093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-12
Pranešimo Nr. 5708848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Gamtos turas", kodas 305583015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5708849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skalsa", kodas 151400182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 5708850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 136

- - -

UAB "Baltijos unigrupė", kodas 304226697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 5708851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Kagertis", kodas 303080944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5708852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

UAB HOLD Earth, kodas 305981204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5708853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-11); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

VšĮ "Kūno laboratorija", kodas 304471629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-28
Pranešimo Nr. 5708854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Agodoma Autosport", kodas 305599770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Mažeikos g. 11
Pranešimo Nr. 5708855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 137

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB WallyPal, kodas 305892556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5708856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN BAO", kodas 111641364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbergas", kodas 133699021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 55
Pranešimo Nr. 5708858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Jumira", kodas 140491323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5708859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Savas automobilis", kodas 303068422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5708860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 138

Viešoji įstaiga "FLAMENCO AKADEMIJA", kodas 300858048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-4
Pranešimo Nr. 5708861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Žvirgždė", kodas 302327904
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 5708862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Ekokava", kodas 304495199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-33
Pranešimo Nr. 5708863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Revoliucijos idėja", kodas 300547652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 5708864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4
Pranešimo Nr. 5708865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FMCG INVEST", kodas 304964935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-14
Pranešimo Nr. 5708866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 139

- - -

Identity Lab, UAB, kodas 306161668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 66
Pranešimo Nr. 5708867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Padėklai LT, kodas 305625304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 5B-169
Pranešimo Nr. 5708868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB Zulu tango, kodas 306041220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5708869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15); Akcininkų sprendimas (2022-10-15).

- - -

UAB "Geramark", kodas 306155220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5708870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Ačiū projektai", kodas 305072992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Norūnų k., Saulėtekio g. 66C
Pranešimo Nr. 5708871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Futbolo profesionalai", kodas 305260453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-7
Pranešimo Nr. 5708872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 140

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Deko kaimas", kodas 305137237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 5708873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras", kodas 302660944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 5708874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kretingos miesto centro bendruomenė, kodas 303825879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 13-3
Pranešimo Nr. 5708875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Ekoprabos dirbtuvės, kodas 305963640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kazio Borutos g. 12
Pranešimo Nr. 5708876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

VšĮ Mokymosi mokykla, kodas 304176956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-11
Pranešimo Nr. 5708877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Bušininko įmonė, kodas 279853570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 5708878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Moterų padelio klubas", kodas 305454223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linų g. 2
Pranešimo Nr. 5708879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės neįgaliųjų sporto klubas "Vilkmergė", kodas 190845753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 12
Pranešimo Nr. 5708880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Kapitalo asai", kodas 305981186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5708881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2022-10-14).

- - -

UAB "Regonta", kodas 304298351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5708882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17); Užsienio asmens pasas (2022-10-17).

- - -

UAB "Eagle Pharmaceutical", kodas 303046536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Vabalninko bendruomenė, kodas 302633484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5708884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Baltijos jūrų skautai", kodas 304881884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 5708885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Bakery Boutique, kodas 305456943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 5708886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Esam šalia", kodas 305008452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 162-2
Pranešimo Nr. 5708887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "MIRZA TRADE", kodas 303025150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Arbotus", kodas 303436956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 143

- - -

UAB Al Noor Trading, kodas 306162108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5708890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Capimar, kodas 302973939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

MARKET VALLEY, UAB, kodas 303036022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Moto-Roki", kodas 173022899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21-521
Pranešimo Nr. 5708893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Stasio Šalkauskio filosofinės minties draugija, kodas 305052281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 5708894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Vitama", kodas 306161757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5708895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos šokių klubas "Ufas", kodas 301852532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-231
Pranešimo Nr. 5708896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Maneki LT, kodas 305524497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5708897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ėriškių pakrantė", kodas 305556954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškėlių g. 9
Pranešimo Nr. 5708898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cheta", kodas 133739882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-41
Pranešimo Nr. 5708899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kersija", kodas 303265829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5708900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

VšĮ "UHB kikboksas", kodas 305337106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5708901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Alaus prekyba", kodas 304270925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 5708902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sprendimas (2022-10-17).

- - -

Techninių sporto šakų asociacija "Autoiksas", kodas 303480034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5708903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5708904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Bendruomenė "Vilties Šaltinis", kodas 305207447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 5708905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Diabetikų klubas "Rokiškis", kodas 273258320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1
Pranešimo Nr. 5708906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Socialinė vizija", kodas 305008744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 166-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5708907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 5708908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-10-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

VŠĮ "Garso dizaino studija", kodas 302794473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-R22
Pranešimo Nr. 5708909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5708910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Duovito", kodas 306134824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5708911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2022-10-17 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Luxlex MB, kodas 305950073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5708913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2022-10-13).

- - -

V. Tutoraičio VšĮ, kodas 304052442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 5708914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "JM RANGA", kodas 302634910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 57
Pranešimo Nr. 5708915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

MB "VAIKŲ SPIEČIUS", kodas 305563411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-62
Pranešimo Nr. 5708916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

VšĮ Luxury Idea, kodas 305671814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

G. Kučinskajos individuali įmonė, kodas 186488975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 5708918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kartu tikrai galime", kodas 304928241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5708919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Klubas "VIRGA LTU", kodas 304958964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-32
Pranešimo Nr. 5708920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5708921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Aivadena", kodas 303212901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Baltūsio g. 9
Pranešimo Nr. 5708922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANIJA", kodas 122031330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5708923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Kolektyvinio vystymo paramos fondas, kodas 304861376
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-315A
Pranešimo Nr. 5708924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Saulėti namai", kodas 303439888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41A-94
Pranešimo Nr. 5708925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Stakliškių jaunimo klubas, kodas 305331256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Kauno g. 11A-5
Pranešimo Nr. 5708926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Klaipėda šiandien", kodas 304470790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5708927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 150

Kauno plaukimo meistrų ir neįgaliųjų klubas "Takas", kodas 300010766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-61
Pranešimo Nr. 5708928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-18); Įstatai (2022-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRETIUM", kodas 121994882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5708929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio banga", kodas 167396611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-14
Pranešimo Nr. 5708930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Telemedicinos tyrimų centras, kodas 302630698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 5708931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvatonas", kodas 133723935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 141-19
Pranešimo Nr. 5708932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ Natūralios sveikatos centras "Naturavita", kodas 302587001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6-32
Pranešimo Nr. 5708933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Kanjoningas, kodas 305572855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5708934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Džembė", kodas 304108019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-40
Pranešimo Nr. 5708935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Thome design, kodas 306160858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 38A
Pranešimo Nr. 5708936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ 3x3 krepšinio teisėjas, kodas 306161629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-99
Pranešimo Nr. 5708937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amveta", kodas 133882898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83A
Pranešimo Nr. 5708938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Taverta", kodas 304448160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 27
Pranešimo Nr. 5708939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 152

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Navigela", kodas 304430059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Žalgirio g. 10
Pranešimo Nr. 5708940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mėlynas projektas", kodas 304411564
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegučių g. 12
Pranešimo Nr. 5708941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB "Smart Nr.1", kodas 306047305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5708942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Prokūra (2022-10-18).

- - -

VšĮ "EIKS", kodas 302599676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5708943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Rugsėjo 1-oji", kodas 302529635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-1
Pranešimo Nr. 5708944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Imam ir darom, kodas 305538269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 5708945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AGLESA, kodas 303030891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Vadžgiriškių bendruomenė", kodas 305639909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 5708947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Natomika", kodas 304369268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-25
Pranešimo Nr. 5708948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvenimas", kodas 170648264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 19A
Pranešimo Nr. 5708949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-18).

- - -

VšĮ Medijų ir edukacijos centras, kodas 304095447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 6-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5708950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Sporto klubas "Iššūkis", kodas 301638763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 154

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 5708951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-18); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-10-14).

- - -

Gyvatiškių kaimo bendruomenė, kodas 305569357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Gyvatiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5708952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "VENSA CO", kodas 303050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Gyvai", kodas 305572257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-16
Pranešimo Nr. 5708954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Socialiai atsakingo verslo klubas, kodas 302570984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5708955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "Užupio laboratorija", kodas 305528727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-45
Pranešimo Nr. 5708956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMA", kodas 122030424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-14
Pranešimo Nr. 5708957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Personlita", kodas 304081561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5708958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Lietuvos logoterapeutų draugija, kodas 304748599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5708959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kauno sportinių bepiločių orlaivių modeliuotojų klubas, kodas 305245921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 5708960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

GETVAT, UAB, kodas 305653798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5708961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-17).

- - -

Guostagalio paslaugų centras, kodas 304456004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 5708962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Tik švara", kodas 304769458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-8
Pranešimo Nr. 5708963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Bendruomenė "Aukštelkų ūkis", kodas 306119480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 5708964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-22 iki 2022-10-18 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Asociacija "Paminklo poetui Pranui Vaičaičiui fondas", kodas 302739523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58
Pranešimo Nr. 5708965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Zuikio daržo bendruomenė, kodas 304952349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 83
Pranešimo Nr. 5708966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geraširdis", kodas 303537859
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21-403
Pranešimo Nr. 5708967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 157

- - -

VšĮ "Baltijos Muzikinis Teatras", kodas 305654448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 5708968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

Guntress, UAB, kodas 305216670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minties ratas", kodas 133773190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Panevėžio senovinių automobilių muziejus, kodas 304876894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 68
Pranešimo Nr. 5708971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Virtualė", VšĮ, kodas 303437061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-425
Pranešimo Nr. 5708972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 158

- - -

VLADO VITKAUSKO FONDAS "EVERESTAS", kodas 191620115
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5708973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos reklamos prodiuserių asociacija "LAPA", kodas 302819745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-23
Pranešimo Nr. 5708974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Baldų nestandartas", kodas 305566069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidagų g. 48
Pranešimo Nr. 5708975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-18); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateičiai", kodas 304912529
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5708976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interlingua", kodas 300060235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5708977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiksas", kodas 133890126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-61
Pranešimo Nr. 5708978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai paramos projektai", kodas 126092067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5708979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "ONTRA", kodas 301742107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 4
Pranešimo Nr. 5708980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslo parkas", kodas 300935605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5708981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uostamiestis", kodas 140666018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 5708982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Vilkyškių dvaro ūkis", kodas 303733352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Keleriškių k. 6
Pranešimo Nr. 5708983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Sunkusis transportas", kodas 304869654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 5708985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Top Session", kodas 302405267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 5708986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Altimetrija", kodas 301152494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 5708987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTUVA", kodas 122012554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 81-9
Pranešimo Nr. 5708988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 161

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Mavika UAB, kodas 305920233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3
Pranešimo Nr. 5708990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB Jiems, kodas 306006269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5708991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Karate sporto klubas "Rytai", kodas 141671096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130B-1
Pranešimo Nr. 5708992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Valaja", kodas 303143832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Panevėžio studija "Grožio mozaika", kodas 190865065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 36-15
Pranešimo Nr. 5708994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 162

- - -

UAB "CONTE BALTIC", kodas 302674545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB VASAROS LIETUS, kodas 303146305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5708996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-17).

- - -

Blue Temple Technologies, UAB, kodas 306159293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5708997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Orgesta", kodas 303257615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5708998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Klaipėdos krepšinio federacija, kodas 193211754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5708999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kitera", kodas 133709896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5709000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Innovaza, kodas 306160363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5709001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Tiborliga", kodas 304562783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-24
Pranešimo Nr. 5709002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Urus group", kodas 306161344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5709003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Nevažiuoja", kodas 306066889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5709004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Nuostatai (2022-10-18); Sprendimas
(2022-10-18).

- - -

Asociacija "Milžinų lizdas", kodas 303297556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Darbininkų g. 4-14
Pranešimo Nr. 5709005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-08).

- - -

Sporto klubas "NSO", kodas 305376657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 164

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Metelių g. 17
Pranešimo Nr. 5709006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Abrila", kodas 303098141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"id3D" UAB, kodas 304554459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5709008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

Tinklinio klubas "Salduvė", kodas 304438885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 35-15
Pranešimo Nr. 5709009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Khalilio įmonė, kodas 303074521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "PB fondas", kodas 303223634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83
Pranešimo Nr. 5709011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 165

- - -

Palangos miesto "Saulės" klubas, kodas 193103725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K3-35
Pranešimo Nr. 5709012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Bideris", kodas 306158469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-28
Pranešimo Nr. 5709013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

UAB "Trilas", kodas 304097423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5709014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Tautos patriotai", kodas 303634354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 10-1
Pranešimo Nr. 5709015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Generolo P. Plechavičiaus karių sąjungos Radviliškio rinktinė, kodas 304984521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5709016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"MKV" klubas, kodas 304895670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28-17
Pranešimo Nr. 5709017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kava, kava", kodas 302696456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 74
Pranešimo Nr. 5709018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Akcininkų sprendimas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Estetika odai", kodas 304288492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12B-28
Pranešimo Nr. 5709019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

Joniškio rajono Maldenių kadastrinės vietovės melioracijos sistemų naudotojų Asociacija, kodas 302500904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k., Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 5709020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Vaitelių bendruomenė", kodas 304381352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Braškių g. 27
Pranešimo Nr. 5709021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaimelis", kodas 304716676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 5709022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-10-18 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 167

- - -

FTL EURO UAB, kodas 305987495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5709023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

UAB "AKVESTA", kodas 300854587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Paupio g. 6A
Pranešimo Nr. 5709024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-10-18).

- - -

UAB "Biogranulės", kodas 302506686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5709025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltijos darbas", kodas 304213963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 12A
Pranešimo Nr. 5709026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Gerovės paslaugos", kodas 304174994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5709027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

L. Gaigalienės įmonė, kodas 148386121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 31
Pranešimo Nr. 5709028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Savininko
sprendimas (2022-10-14).

- - -

Asociacija "Judėkime kartu LT", kodas 305576469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 10
Pranešimo Nr. 5709029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Utenos briketai, kodas 302561519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Dryžių k. 8
Pranešimo Nr. 5709030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-17).

- - -

VšĮ "Gemas", kodas 303566483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5709031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

S. Staponienės optikos salonas, kodas 141943742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10
Pranešimo Nr. 5709032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 169

Sporto klubas "Bolas", VšĮ, kodas 304828376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 16-3
Pranešimo Nr. 5709033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus mokymų centras, kodas 304439859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-33
Pranešimo Nr. 5709034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5709035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB "Tendina", kodas 305690921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 22
Pranešimo Nr. 5709036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alodo prekyba", kodas 121992340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5709037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Savigynos šaudymo sporto klubas "IDPA.LT", kodas 302543994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5709038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Consensus Europae", kodas 300581672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-5
Pranešimo Nr. 5709039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "VuRecords", kodas 302862077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-17
Pranešimo Nr. 5709040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TINKLINIO IR PLIAŽINIO TINKLINIO SPORTO KLUBAS "AUKSMA", kodas 193526134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-81
Pranešimo Nr. 5709041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Mud dogs", kodas 305971644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5709042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-18).

- - -

UAB "GAD energy", kodas 303294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 32
Pranešimo Nr. 5709043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Scenos ir estetikos mokykla, kodas 233646190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-1
Pranešimo Nr. 5709044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB BPEF III AL S, kodas 306160954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5709045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

Sveikos gyvensenos visuomeninė organizacija "Būkime kartu", kodas 303589350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 5709046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "LORDELA", kodas 305543825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5709047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Akcininkų sprendimas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Narida", kodas 302253806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5709048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Vilniaus miesto Salininkų bendruomenė, kodas 300088658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakų g. 7
Pranešimo Nr. 5709049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

259-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135381455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 172

Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A
Pranešimo Nr. 5709050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2022-10-14).

- - -

UAB "Hogo transport", kodas 304225894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5709051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-07); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Coegi", kodas 304516412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-80
Pranešimo Nr. 5709052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Grigaičių bendruomenė, kodas 301855539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 52
Pranešimo Nr. 5709053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENEVENTUS", kodas 122032770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5709054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars communis", kodas 157050059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 28
Pranešimo Nr. 5709055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 173

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Grožio aljansas" mokymų centras, kodas 304825597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14
Pranešimo Nr. 5709056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Lensis", kodas 305450538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5709057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12).

- - -

Baltic Motorcyclists Association, kodas 304828077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128C
Pranešimo Nr. 5709058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Budinčių ir laikinųjų globotojų asociacija, kodas 304995286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 5709059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Po du", kodas 304854104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščiai, Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 5709060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Futbolo klubas "Palangos kuršiai", kodas 304016873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 174

Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-24
Pranešimo Nr. 5709061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "MEMORIALE", kodas 303180478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Paberžės g. 7
Pranešimo Nr. 5709062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "DVR paslaugos", kodas 300139266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-23
Pranešimo Nr. 5709063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos miesto bendruomenė "Palangos rūpestėlis", kodas 304017886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 5709064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aktyvios reabilitacijos asociacija "Judėkime kartu", kodas 304978881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5709065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritausma", kodas 133808047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 5-21
Pranešimo Nr. 5709066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Lietuvos autoservisų asociacija, kodas 305176101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5709067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vanagėlis", kodas 304104743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Vokės g. 22
Pranešimo Nr. 5709068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ PANEVĖŽIO MECHATRONIKOS CENTRAS, kodas 248505060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 5709069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksora", kodas 133740518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-14
Pranešimo Nr. 5709070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Dariaus Mekšėno personalinė įmonė, kodas 178296046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Sodų g. 30A
Pranešimo Nr. 5709071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-12).

- - -

UAB "Boromis", kodas 303474387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymas ir vystymas", kodas 304828508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 176

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 23
Pranešimo Nr. 5709073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Priekulės evangelikų liuteronų diakonija "Priekulės sandora", kodas 304776965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 8
Pranešimo Nr. 5709074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "D-TRANS EU", kodas 302676069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 5709075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomi projektai", kodas 300061903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 5709076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "SANTJURINA", kodas 300590924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 131
Pranešimo Nr. 5709077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis
JADIS ir JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JADIS ir JADIS naudos gavėjų posistemio duomenis
(2022-10-11).

- - -

UAB "Fasilita", kodas 303351502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 177

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Dizaino vilkai", kodas 305147982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 16-5
Pranešimo Nr. 5709079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Starlink Lithuania UAB, kodas 305785611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5709080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ "Gargždų sportas", kodas 304893242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 12
Pranešimo Nr. 5709081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Medijų raštai", kodas 305629854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 26
Pranešimo Nr. 5709082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MLĖJA", kodas 305644589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 27
Pranešimo Nr. 5709083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interteksa", kodas 133865258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "KGM TRANSPORTAS", kodas 306160897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5709085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Klentus, kodas 305540373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Luodžių k. 8
Pranešimo Nr. 5709086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

Skuodo rajono verslininkų asociacija, kodas 304041182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 5709087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Klaipėdos vizija", kodas 304859521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smalupės g. 10
Pranešimo Nr. 5709088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Kontrolės punktas", kodas 305187927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-11
Pranešimo Nr. 5709089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Geriečiai", kodas 305608123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5709090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2
Pranešimo Nr. 5709091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Techrama", kodas 304774722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-3
Pranešimo Nr. 5709092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Kranto linija", kodas 302677000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 5709093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Kaimiškos muzikos klubas "KARČEMA", kodas 177486950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 8-49
Pranešimo Nr. 5709094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Nulinis laipsnis", kodas 303468943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 180

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5709096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "DIMIR", kodas 302869449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 5709097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "CEN RAN", kodas 300791496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5709098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

VšĮ InfoDefense, kodas 306159432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11
Pranešimo Nr. 5709099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Berika", kodas 303137509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Senka, kodas 305677404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5709101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 181

- - -

Viešoji įstaiga Sporto politikos institutas, kodas 304870432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-13
Pranešimo Nr. 5709102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Broliukas", kodas 304738270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Dageda", kodas 304911968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Giniūnų k., Vėjų tak. 12
Pranešimo Nr. 5709104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

VšĮ Inžinerijos mokykla, kodas 304173942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5709105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Bendruomenių universitetas", kodas 305539563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63
Pranešimo Nr. 5709106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Deiginta, kodas 305832712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 182

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 58-8
Pranešimo Nr. 5709107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sprendimas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

"Vilonz" MB, kodas 306008868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1I-13
Pranešimo Nr. 5709108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-17).

- - -

VšĮ Klaipėdos vaikų ir jaunimo teniso klubas "Tennis Star", kodas 302543318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-8
Pranešimo Nr. 5709109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Lietuvos muitinės tarpininkų asociacija, kodas 122353580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5709110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "INAS", kodas 302473040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 5709111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

VšĮ Ignalinos sveikatinimo centras, kodas 304408461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 5709112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 183

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Agroakva", kodas 304044374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-33
Pranešimo Nr. 5709113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2022-10-03); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus
JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR dokumentų kopijas,
sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir NTR paslaugos (2022-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Europietiškas jaunimas", kodas 305140009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13
Pranešimo Nr. 5709114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos grilio ir barbekiu asociacija, kodas 304730359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pašilės g. 15
Pranešimo Nr. 5709115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aikidjutsu centras, kodas 136021435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 39-2
Pranešimo Nr. 5709116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB LK enterprise, kodas 302936944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerida", kodas 122001910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5709118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Turela", kodas 303132921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "TAURAS KINO NAMAI", kodas 301697594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 5
Pranešimo Nr. 5709120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Krisola", kodas 302484791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-47
Pranešimo Nr. 5709121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

VšĮ Minvijos sporto klubas, kodas 302299305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 113
Pranešimo Nr. 5709122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis sakalas", kodas 133888965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5709123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 185

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Mechanizacija", kodas 148374539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5709124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14).

- - -

MB Pinopro, kodas 306155359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-42
Pranešimo Nr. 5709125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Islamo kultūros ir švietimo centras, kodas 302715248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5709126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavinta", kodas 133866730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-30
Pranešimo Nr. 5709127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Anykščių jaunimo klubas "Čia gera sugrįžti", kodas 302987426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 49-3
Pranešimo Nr. 5709128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Sporto klubas "Vakarų viesulas", kodas 303495449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 5709129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 186

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Litkorta", kodas 305154507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5709130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-14).

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Gintaras", kodas 305536485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 5709131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "2 FCI grupės sąjunga", kodas 305467733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-412
Pranešimo Nr. 5709132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "ALOK", kodas 302943159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5709133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Kastvila", kodas 302490890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Jurgaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5709134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Greičio šonas", kodas 305589235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kęstučio g. 1 K15-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 5709135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marklis", kodas 303157643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Mičiūnų bendruomenė, kodas 304552426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Žostautų k., Žiežmarių g. 27
Pranešimo Nr. 5709137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Plūduriavimo terapijos asociacija, kodas 304868869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Danguda", kodas 301078567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 7-47
Pranešimo Nr. 5709139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "LINARIUS", kodas 302315777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 5709140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltoka", kodas 304926411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 188

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., J. Lukšos g. 128
Pranešimo Nr. 5709141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

SIA "TEHNONET-LV" Klaipėdos filialas, kodas 302653736
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "INGLOT COSMETICS LW", kodas 302338548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5709143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga "SEPTYNIOS NATOS", kodas 124366384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5709144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

ŠVOK centras, MB, kodas 306161294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5709145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kūrybinės platformos", VšĮ, kodas 304555454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5709146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Eksemigrantų asociacija, kodas 304993157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 5709147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Volkovo įmonė, kodas 147622889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 5709148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Justila", kodas 300063982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 25
Pranešimo Nr. 5709149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Šilalės krašto žemaičių kultūros draugija, kodas 304748510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Ašučio g. 8
Pranešimo Nr. 5709150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Šiaurės Sachara", kodas 305439520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7
Pranešimo Nr. 5709151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Mulvestra", kodas 300912656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5709152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intervita", kodas 133742711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-407
Pranešimo Nr. 5709153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "HR Group", kodas 302429955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5709154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-09-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Išrašas iš kreditorių susirinkimo protokolo dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "SOLAR PII", kodas 305646138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5709155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18).

- - -

UAB "PIZZA BAR AND SPICY KITCHEN", kodas 303009954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

VšĮ Kauno "Žalgirio" teniso akademija, kodas 305133527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-20
Pranešimo Nr. 5709157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 191

- - -

MB "Okmada", kodas 306162179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 18
Pranešimo Nr. 5709158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raudona uoga", kodas 303060518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Hidralga", kodas 304421010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 5709160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Finansinio maklerio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VEIMA", kodas 122024713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5709161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Inovacinių sprendimų centras, kodas 304694571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 5709162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Naujojo Antakalnio būstas", kodas 304051397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5709163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Muzikos studija "BEMOL", kodas 300543294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-46
Pranešimo Nr. 5709164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

Ateities specialistų klubas, kodas 225199220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5709165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Norbine, kodas 306161287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5709166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus sportinio boulingo klubas, kodas 305236616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Gudelių k., Dvarelio g. 49
Pranešimo Nr. 5709167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anagrama", kodas 133719285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 39-57
Pranešimo Nr. 5709168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Ren solutions, MB, kodas 305925853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5709169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Įgaliojimas
(2022-10-17).

- - -

Asociacija "7 lakes", kodas 302474911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k. 2
Pranešimo Nr. 5709170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "IT aitvarai", kodas 304915016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-57
Pranešimo Nr. 5709171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Duok į teismą", kodas 305580649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-7
Pranešimo Nr. 5709172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Audreka", kodas 151473611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 5709173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Audriaus Venslovo individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Voluntas", kodas 301593599
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-104
Pranešimo Nr. 5709174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Mini auditas", kodas 302626148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5709176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Notigalė", kodas 305167903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-38
Pranešimo Nr. 5709177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Izochora", kodas 152586747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 5
Pranešimo Nr. 5709178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JADIS naudos
gavėjų posistemio duomenis (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALSPEDA", kodas 121985723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5709179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Gabrelita", kodas 303364019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

CELTAWAY, UAB, kodas 302994883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Baltijos šalių vyskupija, kodas 306155633
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5709182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

"Weldoro Baltic", UAB, kodas 306161052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A
Pranešimo Nr. 5709183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 196

- - -

UAB "ZTariq Traders", kodas 303023046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Karpininkų klubas "Sūduva", kodas 305232361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 29
Pranešimo Nr. 5709185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-10-18).

- - -

Neringos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 152776344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13A
Pranešimo Nr. 5709186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Kaišiadorių rajono poskyris, kodas
158972360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 5709187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Individuali V. Jokantienės įmonė "Vigra", kodas 168013418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 5709188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Istorinio fechtavimo asociacija "HEMA LT", kodas 305621302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 12-42
Pranešimo Nr. 5709189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus tarptautinis prancūzų licėjus, kodas 111967520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13-1
Pranešimo Nr. 5709190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKRITA", kodas 123545021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-46
Pranešimo Nr. 5709191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

VšĮ privatus lopšelis-darželis "Mažieji spinduliukai", kodas 304554288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Putiniškių g. 6B
Pranešimo Nr. 5709192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos fondas gydytojo šeimai, kodas 305389804
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 42A-23
Pranešimo Nr. 5709193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Prieskoniai verslui", kodas 302562788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5709194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 198

VšĮ "Septynios visatos", kodas 304431061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5709195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Europos tyrimų asociacija "Oikonomos", kodas 303276882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5709196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaitijos inovacijų centras", kodas 305539524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27
Pranešimo Nr. 5709197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "STOK IR ŠOK", kodas 302852439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 5709198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Rimanto Kaukėno paramos grupė, kodas 302721009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5709199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos šnaucerių mylėtojų klubas, kodas 195703341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5709200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 199

- - -

Plungės rajono buvusių tremtinių nevyriausybinė organizacija "Paliesti tremties", kodas 305668049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5709201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Aderis", kodas 304537399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 6
Pranešimo Nr. 5709202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Main Connection", kodas 303038977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB GILMOR, kodas 302825431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 5709204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Zeigių bendruomenė, kodas 304208749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5709205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Unteka trading", kodas 306122633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5709206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 200

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Algimanto Kintos įmonė, kodas 168701457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 4-23
Pranešimo Nr. 5709207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-17).

- - -

UAB "Mersona", kodas 305020337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5709208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltas kubas", kodas 300871088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k., Tiesioji g. 25
Pranešimo Nr. 5709209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "ULGINTA TRADE", kodas 301850613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 5709210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMUNO LINIJA", kodas 300033341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 60
Pranešimo Nr. 5709211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Verska", kodas 302304777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-3
Pranešimo Nr. 5709212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Vilties glėbyje", kodas 300591702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-73
Pranešimo Nr. 5709213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

VšĮ "Olimpiečio Roko Guščino gimnastikos klubas", kodas 304461706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-48
Pranešimo Nr. 5709214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "INGUL", kodas 301574570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-31
Pranešimo Nr. 5709215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADILĖ", kodas 122037746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-78
Pranešimo Nr. 5709216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Motociklų sporto klubas "Bestuntas", kodas 304230891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 202

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Smėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5709217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Respublikinė keleivių vežėjų autobusais asociacija, kodas 306160801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 5709218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Žemės ūkio mokslų vystymo fondas, kodas 126169211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Pasvalio g. 8
Pranešimo Nr. 5709219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valtronika", kodas 302762924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 12
Pranešimo Nr. 5709220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VTsistema").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "45 minutės", kodas 304474529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5709221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Fintech solution UAB, kodas 306124794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5709222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 203

UAB "Esmantija", kodas 302339073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 5709223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Alba Scandinavia", kodas 304470865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Domeika", kodas 304715389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49
Pranešimo Nr. 5709225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stalworth, UAB, kodas 306157965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5709226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "AKMENUVA", kodas 300568162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 3-2
Pranešimo Nr. 5709227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

MB "Dominykus", kodas 304873880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5709228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 204

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

VšĮ Užimtumo terapijos centras, kodas 302526977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-45
Pranešimo Nr. 5709229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ 4 RACE, kodas 303021351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 5709230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

VšĮ "Laisvalaikio zona", kodas 304091324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 5709231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "BEBRUSAI", kodas 167535580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 5709232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltijos technologijų institutas, kodas 304166570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 5709233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 205

UAB "Ridelita", kodas 306161718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5709234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Foxpay, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 5709235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2022-10-13).

- - -

Asociacija "Geležinis roko kumštis", kodas 305534616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5709236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Gedimino Žilinsko Meno Centras", kodas 302769979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5709237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Websmith", kodas 303001847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PERLAI", kodas 122000580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-19
Pranešimo Nr. 5709239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 206

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Glodus", kodas 304678631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 5709240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-10-18); Akcininkų sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-18).

- - -

Baidotų kaimo bendruomenė, kodas 304984037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Baidotų k., Šilo g. 19
Pranešimo Nr. 5709241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Diagnozė: jautrumas", kodas 305217765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-89
Pranešimo Nr. 5709242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos vasaros cirkas", kodas 110667299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 33C
Pranešimo Nr. 5709243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

UAB "Amareta", kodas 304819861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5709244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

UAB CEY-LON INTERNATIONAL, kodas 306160872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 207

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5709245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos cukrinių runkelių augintojų asociacija, kodas 135030082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5709246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Panevėžio rajono amatininkų klubas", kodas 305668152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 5709247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "FRT Invest", kodas 303011446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5709248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Demokratų sąjūdis", kodas 304035005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-66
Pranešimo Nr. 5709249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Sportas. Laisvalaikis. Sveikata.", kodas 305577749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-73
Pranešimo Nr. 5709250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

VšĮ "Keistos Pramogos", kodas 302509312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 208

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-41
Pranešimo Nr. 5709251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-01-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROPOS GEOGRAFINIS CENTRAS", kodas 186753690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k.
Pranešimo Nr. 5709252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Tigesta", kodas 126090963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5709253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

VšĮ "Sprendimų visuma", kodas 304609884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-36
Pranešimo Nr. 5709254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Nemenčinės sporto klubas "Nemenčinė", kodas 302461209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 28
Pranešimo Nr. 5709255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Edouard o Francois Andre klubas Lietuvoje, kodas 195749470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-46
Pranešimo Nr. 5709256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 209

- - -

Viešoji įstaiga "BALTRUS", kodas 300088505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-19
Pranešimo Nr. 5709257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos litorina", kodas 301734516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5709258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kėdainių krepšinio klubas "Nevėžis", kodas 191618573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5709259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Pakerita", kodas 306150173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5709260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Klevo medžiotojų būrelis, kodas 157048745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5709261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D&D Well", kodas 302675572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 210

Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 5709262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-10-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-23); Prašymas / Dėl prokuristo duomenų
išregistravimo (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23); Užsienio asmens pasas (2022-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN HUA", kodas 111531665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 5709264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Transport solutions", kodas 300932801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 31-2A
Pranešimo Nr. 5709265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Step Forward ortopedija"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2022-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-17).

- - -

UAB "DKD Group", kodas 306097112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5709266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos veteranų sporto klubas "ĄŽUOLAS", kodas 193176011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 5709267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Center for Promotion of Women's Rights", kodas 305250516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5709268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eviralda", kodas 302345514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-94
Pranešimo Nr. 5709269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"AG & Motor", UAB, kodas 302861096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5709270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Advokatų profesinė bendrija PAKĖNAS IR PARTNERIAI, kodas 304980010
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smalininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5709271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Kretingos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304041168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 5709272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Pi lyga", kodas 305537943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 21
Pranešimo Nr. 5709273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Bagaslaviškio vaikų dienos centras", kodas 178318927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 15-39
Pranešimo Nr. 5709274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Uniteksa", kodas 303134819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Mcada UAB, kodas 306156596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 5709276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Skaitmeniniai labirintai", kodas 305617414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5709277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

VšĮ "Mūsų vėliavos", kodas 303088407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-14
Pranešimo Nr. 5709278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Cyberspace24", kodas 306161732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 213

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5709279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Princai", kodas 304909967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-3
Pranešimo Nr. 5709280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltic optometrist, kodas 305932417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5709281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-14).

- - -

VšĮ Archeologijos centras, kodas 304225022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Stučių g. 12
Pranešimo Nr. 5709282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Savo ir tavo", kodas 305425887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5709283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 303162359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 44B
Pranešimo Nr. 5709284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardega", kodas 135562199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5709285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Isostruct", kodas 306142949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5709286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-13); Prokūra / Išduota Martynui Bačiuliui (2022-10-13).

- - -

MB "BUHALTERIJOS ĮMONĖ", kodas 303023480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5709287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

UAB "Itransition", kodas 305700098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5709288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Kisupės transportas", kodas 305080220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5709289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 215

- - -

VšĮ Kultura na wynos, kodas 305642862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-42
Pranešimo Nr. 5709290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Iniciatyvų biuras, kodas 305486986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 19-15
Pranešimo Nr. 5709291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Rehmana", kodas 303079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Uosto tango", kodas 304288421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3-5
Pranešimo Nr. 5709293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ senjorų namai "Pušelė", kodas 304947512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 15
Pranešimo Nr. 5709294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euranta", kodas 305990160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5709295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 216

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14).

- - -

UAB "Gabrielytė", kodas 304689371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5709296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "SUBEDI TEXTILE COMPANY", kodas 303275773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Šilutės lombardas", kodas 302303796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 55-4
Pranešimo Nr. 5709298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Juodasis šuo", kodas 304207800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-63
Pranešimo Nr. 5709299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Jėgos sporto šakų asociacija "Jėgos imtynės", kodas 303968852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-104
Pranešimo Nr. 5709300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Trio baltika", kodas 305210824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Lentvorų k. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 5709301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

MB "Beauty potion", kodas 305657177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 11-2
Pranešimo Nr. 5709302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Sprendimas (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Nemokumo administravimo paslaugos UAB, kodas 306032246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 2-4
Pranešimo Nr. 5709303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "MV sportas", kodas 304725999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5709304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-03-02).

- - -

UAB "Partnerystė", kodas 303900367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 5709305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB "MKOR", kodas 301060590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-36
Pranešimo Nr. 5709306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 218

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Momentas, MB, kodas 306160737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-14
Pranešimo Nr. 5709307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apilita", kodas 133756650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 11
Pranešimo Nr. 5709308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Sib-Ursa", kodas 305328032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5709309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvelna", kodas 133709939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-26
Pranešimo Nr. 5709310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "IDEO LT", kodas 302513549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5709311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Grigorijaus Kolničenkos individuali įmonė "Vikartas", kodas 121788028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-41
Pranešimo Nr. 5709312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-13).

- - -

MB "Ekonomiška, ekologiška, efektyvi statyba", kodas 304931885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5709313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-17).

- - -

UAB "Vyto statyba", kodas 300519998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 5709314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

CAP LT VšĮ, kodas 302550017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Senųjų Vaitkūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5709315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Šypsena veide", kodas 305203979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 8-25
Pranešimo Nr. 5709316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Gyvenimo virsmas", kodas 304725643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5709317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Limstar group", kodas 302495001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 220

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-9
Pranešimo Nr. 5709318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

VšĮ "Voras.online", kodas 305278533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5709319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Atsipūtę", kodas 305069957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 5709320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Štrichas ir niuansas", kodas 305562373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Stuobrių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5709321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB "Maryna Lazarieva", kodas 303440709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-82
Pranešimo Nr. 5709322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Asociacija Sveikatingumo ir sporto studija, kodas 304883141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 79-25
Pranešimo Nr. 5709323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 221

- - -

Panevėžio orientavimosi sporto klubas "Lėvuo", kodas 190857531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 5709324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Gaskal Capital, kodas 306162122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 5709325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽUNA", kodas 122031526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-18
Pranešimo Nr. 5709326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAMBLIAI", kodas 122037027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-19
Pranešimo Nr. 5709327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Logistika Jums", kodas 306058903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5709328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

MB "Saksofono pasaulis", kodas 304739988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 4-20
Pranešimo Nr. 5709329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

Dusetų bendruomenė, kodas 305281209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5709330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondas, kodas 300050561
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5709331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neringos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5709332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dekoforma", kodas 303421413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-13
Pranešimo Nr. 5709333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oilitas", kodas 133745593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5709334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 223

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5709335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-10-13); Atstovavimo sutartis (2022-10-13);
Užsienio asmens pasas (2022-10-13).

- - -

VšĮ "Vilties atokvėpis", kodas 304400062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23-34
Pranešimo Nr. 5709336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marena", kodas 133913532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-50
Pranešimo Nr. 5709337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTERMA", kodas 123540818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lypkių g. 17
Pranešimo Nr. 5709338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos įsiteisėjo 2022-10-15 (2022-10-17).

- - -

Ukmergės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 183206627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 24
Pranešimo Nr. 5709339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-14).

- - -

VšĮ Sporto vystymo fondas, kodas 305538618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-64
Pranešimo Nr. 5709340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Urpuliukai", kodas 304745489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-25
Pranešimo Nr. 5709341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Senelių priežiūra", kodas 304585216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1
Pranešimo Nr. 5709342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos fondas "Adelės viltis", kodas 304948945
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 39-36
Pranešimo Nr. 5709343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Užantis", kodas 302311323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-34
Pranešimo Nr. 5709344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Vaks", kodas 305644233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5709346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Diviriksas", kodas 301275657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g. 2-7
Pranešimo Nr. 5709347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Gyvūnų mylėtojų klubas "Jonava ir keturkojai", kodas 305142597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-51
Pranešimo Nr. 5709348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Lavasta", kodas 303356595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "RP projektai", kodas 302540471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 10-36
Pranešimo Nr. 5709350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATINA", kodas 121999858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5709351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLOVENA", kodas 122022477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 226

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 13-15
Pranešimo Nr. 5709352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Westmeda, kodas 305929691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5709353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB TAGANA INVEST, kodas 305864717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 5709354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Prekybos ir amatų gildija "AKMETA", kodas 302546983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-17
Pranešimo Nr. 5709355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Respublikinis slidinėjimo sporto veteranų klubas "SENJORAS", kodas 300569264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs., Viensėdžio g. 6
Pranešimo Nr. 5709356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "WEBZ", kodas 302076544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-6
Pranešimo Nr. 5709357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 227

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Madista mundus, kodas 305725692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-51
Pranešimo Nr. 5709358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

VšĮ "Švęsk šventes", kodas 303332701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 5709359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo laboratorija", kodas 305458392
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-66
Pranešimo Nr. 5709360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Sporto klubas "Peletonas", kodas 304887392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5709361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Gottom", kodas 306156660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-45
Pranešimo Nr. 5709362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB Car 2 boat, kodas 306151108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5709363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Merla", kodas 305713715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5709364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

Rimkūnų kaimo bendruomenė, kodas 168294958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k.
Pranešimo Nr. 5709365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enochas", kodas 133735866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-1
Pranešimo Nr. 5709366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Laidų perdirbimas", kodas 303347386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5709367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukva", kodas 133714352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 5709368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskada", kodas 133785545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 229

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36-3
Pranešimo Nr. 5709369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valpeta", kodas 133711057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-50
Pranešimo Nr. 5709370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

J. Ašmono individuali įmonė, kodas 141879268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Medelyno g. 118
Pranešimo Nr. 5709371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Nuostatai (2022-10-18); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dęl įmonės adreso keitimo ir įmonės nuostatų patvirtinimo bei įregistravimo JAR
(2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Rudamina", kodas 305268770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-27
Pranešimo Nr. 5709372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Baltic Worm, kodas 302988930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Zakeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 5709373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raksas", kodas 133787368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-29
Pranešimo Nr. 5709374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labilis", kodas 133836744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 108-33
Pranešimo Nr. 5709375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Vietoje nestovintys tinginiai", kodas 305964646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kazio Borutos g. 12
Pranešimo Nr. 5709376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Marginalia", kodas 305341916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23
Pranešimo Nr. 5709377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tris kavos", kodas 302336383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 37A
Pranešimo Nr. 5709378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Saulėjos labdaros ir paramos fondas, kodas 305130965
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5709379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Putnos įmonė, kodas 167604464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8A
Pranešimo Nr. 5709380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ Savanoriški gyvenimo namai "Gyvenimo raktas", kodas 305662085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-56
Pranešimo Nr. 5709381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Marko racing team", kodas 305652319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5709382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Perūnas", kodas 303520450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Aprengti jausmu", kodas 304425044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20F
Pranešimo Nr. 5709384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Matrix42 Lithuania UAB, kodas 306076730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5709385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "DKD Baltic", kodas 306096804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5709386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeras", kodas 121993780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-2
Pranešimo Nr. 5709387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Natika", kodas 303093411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Litoža", kodas 304794073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-35
Pranešimo Nr. 5709389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

VšĮ "Svietas", kodas 305523388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5709390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Plaukų deimantas", kodas 304885854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-21
Pranešimo Nr. 5709391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Biurokrato biuras", kodas 135955188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 5709392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13).

- - -

VšĮ VILNIAUS KAMERINIS TEATRAS, kodas 302635898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5709393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "EKRANIKA", kodas 300655382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 64
Pranešimo Nr. 5709394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Vyturio leidyba", kodas 304914074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 5709395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Šratasvydžio klubas "Phoenix", kodas 304932955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5709396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės taksi", kodas 170532911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5-16
Pranešimo Nr. 5709397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl Bendrovės likvidavimo (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 234

VšĮ "Asmeninė konsultacija", kodas 304036833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5709398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

North group MB, kodas 306160993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5709399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astersa", kodas 306105908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5709400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 5709401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Bendruomenė Laisvalaikio organizavimo centras, kodas 304268625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 13
Pranešimo Nr. 5709402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Person Nord", kodas 303022916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 235

- - -

VšĮ Panevėžiuko parapijiečiai, kodas 304690861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 29
Pranešimo Nr. 5709404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Saridar", kodas 302868468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-14
Pranešimo Nr. 5709405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Inologistika", kodas 305694535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 5709406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Pajūrio keliais", kodas 305191466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5709407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fonlis", kodas 133850174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-37
Pranešimo Nr. 5709408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Dziudo sporto klubas "Ardonas", kodas 304633198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Mažučių k., Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 5709409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 236

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnona", kodas 133757229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-8
Pranešimo Nr. 5709410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Nasira", kodas 303059868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Pėdsekio mokykla", kodas 302562884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5709412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Boguševičiaus firma, kodas 134106342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ignalinos g. 38
Pranešimo Nr. 5709413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-14).

- - -

VšĮ "Bantamų" klubas, kodas 304995731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 282
Pranešimo Nr. 5709414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Kėdainių krašto žmogui", kodas 304897447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 5709415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kaišiadorių savanorių gelbėtojų asociacija, kodas 305119488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Pamiškės g. 1
Pranešimo Nr. 5709416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Idėjos miestui", kodas 304177481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-36
Pranešimo Nr. 5709417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Bro electrics, kodas 305714176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5709418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Sprendimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos ir projektavimas", kodas 304128979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 5709419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-10-11 (2022-10-11).

- - -

Dažų kodas, UAB, kodas 305609175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5709420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maistas kūnui ir sielai", kodas 302456799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 238

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 187
Pranešimo Nr. 5709421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis amžius", kodas 135193485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-95
Pranešimo Nr. 5709422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Klaipėdos higienos ir sanitarijos centras, kodas 303535363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5709423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gmall Retail, kodas 306160840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5709424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrijų asociacija "Vakarai", kodas 303475425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-3
Pranešimo Nr. 5709425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Newsec PAM Baltics, kodas 305743092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5709426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 239

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-43
Pranešimo Nr. 5709427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17).

- - -

Ars Ventures UAB, kodas 306160908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 5709428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos barbekiu kepėjų asociacija, kodas 300081247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-28
Pranešimo Nr. 5709429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "TĖVYNĖS SARGAS", kodas 122247755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6
Pranešimo Nr. 5709430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Homini", kodas 305224005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 5709431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

UAB "MTG VILNIUS", kodas 300083732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6B-10
Pranešimo Nr. 5709432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Ąžuolyno vaikai", kodas 304532822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-22
Pranešimo Nr. 5709433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Melbore, kodas 306152224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 5709434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB Metal solutions, kodas 302475803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5709435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "ŽIBARTONIAI", kodas 168972693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 5709436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kauno autobusų stotis", kodas 306161077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5709437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 5709438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Kėdainių rajono sportinis techninis klubas "Vedavas", kodas 161291532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 5709439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Fisherson", kodas 302947410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Libros komunikacija", kodas 303065006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ Funkcinių treniruočių studija, kodas 303543940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-91
Pranešimo Nr. 5709442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

UAB "Kalnų parko vilos", kodas 305662701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13
Pranešimo Nr. 5709443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-18).

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga, kodas 191926546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-8
Pranešimo Nr. 5709444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Gintarinė fėja", kodas 303206859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 22-8
Pranešimo Nr. 5709445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dalinkimės meile", kodas 304717874
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-24
Pranešimo Nr. 5709446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kastera", kodas 301707540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-20
Pranešimo Nr. 5709447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Asociacija "BLASTER LT", kodas 304830701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5709448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 243

Sporto klubas "Būk geriausias", kodas 304952267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 5709449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "VALERIJONAS", kodas 144803578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 173-4
Pranešimo Nr. 5709450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimų įregistravimo
(2022-10-05); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2022-10-05).

- - -

VšĮ Automotive LT komanda, kodas 305651797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 5709451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kerdenta", kodas 303309955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-31
Pranešimo Nr. 5709452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

UAB "DUV", kodas 300569862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5709453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narolis", kodas 133796189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5709454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 244

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "BTC", kodas 126167737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAL grupė", kodas 159674146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5709456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

UAB "Technaris", kodas 302830916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 117-7
Pranešimo Nr. 5709457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui (2022-10-14).

- - -

Stalo teniso klubas "Šilutės setas", kodas 304485237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5709458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Palangos vietos veiklos grupė, kodas 304119421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 5709459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

STATYBOS MECHANIZMŲ IR ĮRANGOS NUOMOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 134811726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 5709460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija Lietuvos klasterių tinklas, kodas 305560002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5709461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Prosperitus", kodas 301151570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5709462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Klubas "Semigallia", kodas 305107557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 57C
Pranešimo Nr. 5709463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intech projektai", kodas 305207917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-46
Pranešimo Nr. 5709464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

Socialinio emocinio ugdymo asociacija, kodas 304151351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 5709465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 246

VšĮ "Bačiulis ir Ramanauskas", kodas 305510234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kulpio g. 4
Pranešimo Nr. 5709466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos apdirbimo centras", kodas 133795653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nadruvių g. 9
Pranešimo Nr. 5709467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "ARTASTA", kodas 302862650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5709468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Perkūnas", kodas 305229671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126D
Pranešimo Nr. 5709469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Gvozdo įmonė, kodas 147664087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 20-10
Pranešimo Nr. 5709470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir buveinės adreso
patikslinimo (2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13).

- - -

UAB "Vilties būstas", kodas 305471621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20
Pranešimo Nr. 5709471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 247

- - -

UAB "Senteva", kodas 303500889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Baltijos prekybos centras, UAB, kodas 303358906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5709474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Pranešimas / Stebėtojų tarybos
nario pranešimas dėl atsistatydinimo (2022-10-13).

- - -

VšĮ Pramonės mokymo centras, kodas 305064682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5709475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Anykščių rajono Viešintų bendruomenė, kodas 154332498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 5709476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Už gyvybę", kodas 305293916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-2
Pranešimo Nr. 5709477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Veredena Racing, kodas 305543768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Girnų g. 1
Pranešimo Nr. 5709478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Easytrip LT", kodas 300568917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-18
Pranešimo Nr. 5709479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui (2022-10-14).

- - -

UAB "ASMODAS", kodas 241856270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 5709480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-17); Įgaliojimas
(2022-10-14).

- - -

VILNIAUS MIESTO PLAUKIMO VETERANŲ SPORTO KLUBAS "POSEIDONAS", kodas 126415499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-39
Pranešimo Nr. 5709481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Autosau, kodas 306161401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5709482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Didysis eforas", UAB, kodas 303146159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Monteka", kodas 303065401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "CND", kodas 301389536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-26
Pranešimo Nr. 5709485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo centras, kodas 300529063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-33
Pranešimo Nr. 5709486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Žinių visuomenės institutas, kodas 135988850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5709487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Pikselana", kodas 304852466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5709488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 250

- - -

Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190638473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 5709489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-13); Nuostatai
(2022-10-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-13).

- - -

VšĮ "Barbara SHOW", kodas 305458385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 5709490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Frotolas", kodas 304042195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5709491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

K. Ščerbak individuali įmonė "KIRANA", kodas 225214170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-20
Pranešimo Nr. 5709492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsta-4", kodas 252415430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 5A
Pranešimo Nr. 5709493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Bendrovių ir institucijų teisininkų asociacija, kodas 303137384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 5709494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Tumbao", kodas 302585160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-38
Pranešimo Nr. 5709495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

SUBSHORE LITHUANIA UAB, kodas 304923995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5709496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-10-14).

- - -

VšĮ JR Consulting, kodas 302718041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-28
Pranešimo Nr. 5709497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ TAKE/CARE LT, kodas 302728690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-60
Pranešimo Nr. 5709498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

VšĮ Kalnų kelionių klubas, kodas 304887951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-26
Pranešimo Nr. 5709499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Vilniaus šv. Nareko religinė bendruomenė, kodas 306114907
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5709500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Techsoft Consultants", kodas 302948989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB Myli nemyli, kodas 305625749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Alksnių g. 3
Pranešimo Nr. 5709502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTRIBUCIJOS EKSPERTAI", kodas 122023426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5709503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Šiaulių skvošo asociacija, kodas 305142768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 5709504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 253

Vaivadiškių kaimo bendruomenė, kodas 304897995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 5709505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Paramos sfera", kodas 303110686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5709506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ParaMedia", kodas 303009484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 8-33
Pranešimo Nr. 5709507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Futbolo mokykla "Vilniaus Vytis", kodas 303139691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-9
Pranešimo Nr. 5709508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5709509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

MB "Forleta", kodas 306094956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5709510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Sprendimas / Direktoriaus keitimas
(2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 254

- - -

UAB "Akite", kodas 302867423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5709511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gapijus", kodas 166684347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12
Pranešimo Nr. 5709512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

BALTIJOS INTEGRUOTŲ KOMUNIKACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 300973545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5709513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Elektrėnų "Ąžuolyno" progimnazija, kodas 190659072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24
Pranešimo Nr. 5709514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-10-12).

- - -

Šventosios seniūnijos ir Nemirsetos bei Kunigiškių seniūnaitijų vietos veiklos grupė, kodas 304119478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 14
Pranešimo Nr. 5709515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ kūrybinės dirbtuvės "Laikas sau", kodas 305208951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 5709516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "LALINA", kodas 149698241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 94
Pranešimo Nr. 5709517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

Asociacija "Sąmoninga visuomenė", kodas 305585518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 5709518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Slaugos komanda", kodas 302338046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-106
Pranešimo Nr. 5709519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Sipnamas", kodas 305005132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5709520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-17).

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 55
Pranešimo Nr. 5709521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 256

- - -

Kantri ir linijinių šokių asociacija, kodas 300648936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 5709522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

KMAIK Alumni klubas, kodas 305183900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5709523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Avokado baldai, kodas 306160349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varnės g. 9A-3
Pranešimo Nr. 5709524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15).

- - -

KTU inžinerijos licėjaus Panemunės labdaros ir paramos fondas, kodas 305403905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5709525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "CT-dent", kodas 304078031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-9
Pranešimo Nr. 5709526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persvara", kodas 133830339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7A-11
Pranešimo Nr. 5709527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Minute Clinic LT", kodas 306042678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5709528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-14).

- - -

VšĮ "Do You Klaipėda", kodas 304408454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-30
Pranešimo Nr. 5709529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakona", kodas 133822424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43-702
Pranešimo Nr. 5709530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Pamario krašto meno ir sporto asociacija, kodas 304651890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 8
Pranešimo Nr. 5709531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Nidos menas", kodas 304477030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5709532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 258

UAB "Grilio kiemelis", kodas 304430671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-13
Pranešimo Nr. 5709533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barleta", kodas 133691665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 21-2
Pranešimo Nr. 5709534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Transfastic", kodas 306127267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5709535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Blyksnio vizija", kodas 305408418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5709536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

VšĮ Dargaičių zoologijos sodas, kodas 305084763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5709537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Šefo pyragai, kodas 306160979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5709538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 259

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPINIŲ GAUSA", kodas 148250281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5709539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žygimantuko svajonė", kodas 305360884
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Plento g. 55
Pranešimo Nr. 5709540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Futbolo broliai", kodas 303503853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-21
Pranešimo Nr. 5709541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Mavelė", kodas 303392470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Sėkmingai", kodas 303320268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 5709543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Devera", kodas 304903359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-6
Pranešimo Nr. 5709544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Mažasis draugas", kodas 302456564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-19
Pranešimo Nr. 5709545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

ZAAK GROUP, UAB, kodas 305659993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-32
Pranešimo Nr. 5709546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

VšĮ "Laisvoji dinastija", kodas 305146453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 5709547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBUVA", kodas 122005937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-103
Pranešimo Nr. 5709548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "FAWAL", kodas 302869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 5709549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Automita", kodas 179903481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Lukšiškių k. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 5709550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Kauno rankinio centras "Širšės", kodas 302634013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gudienos g. 27
Pranešimo Nr. 5709551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Idėjų erdvės", kodas 303026544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 5709552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Meno kūrėjų sąjunga, kodas 301712690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-28
Pranešimo Nr. 5709553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Psichologinės paramos studija "Dermė", kodas 302965974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 7-20
Pranešimo Nr. 5709554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Smartikum", kodas 306151574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5709555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 262

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 5709556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-18).

- - -

Ukmergės rajono Žemaitkiemio medžiotojų klubas, kodas 191724441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5709557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija International Security Cluster, kodas 304079585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5709558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Jonušų kaimo bendruomenė, kodas 304061879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 41
Pranešimo Nr. 5709559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diskontas-turtas", kodas 300510497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5709560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

MB Daščioras, kodas 306161369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5709561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kundroto individuali įmonė, kodas 153267923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1D
Pranešimo Nr. 5709562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl V.Kundroto individualios įmonės pertvarkymo į UAB "Stasius ir auto" (2022-10-14).

- - -

UAB "Milvalda", kodas 305260115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Rugiagėlių g. 5A
Pranešimo Nr. 5709563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Monako projektai", kodas 302648657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 15-2
Pranešimo Nr. 5709564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Lapinija", UAB, kodas 303153456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "O RUN LT", kodas 305604032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-27
Pranešimo Nr. 5709566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minicarshop", kodas 306161038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 264

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Tremtinių g. 1A
Pranešimo Nr. 5709567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Varaka", kodas 303360191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Skuodo Martyno Liuterio bažnyčios asociacija "Gailestingasis samarietis", kodas 304281035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 39A
Pranešimo Nr. 5709569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASVIS", kodas 121995831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5709570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIS", kodas 122023045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 5709571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Telša", kodas 302303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 5709572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 265

Teniso klubas "Priklausomi nuo teniso", kodas 305527340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 14-21
Pranešimo Nr. 5709573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Medžiotojų ir žvejų būrelis "Juodeikiai", kodas 171030922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k.
Pranešimo Nr. 5709574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Sporto klubas "Kovos menų ir fitneso centras", kodas 304825476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-98
Pranešimo Nr. 5709575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Klimtera", kodas 305573925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-229
Pranešimo Nr. 5709576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

VšĮ "Kultūra plius", kodas 302664070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-19
Pranešimo Nr. 5709577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Nerijaus Petrikio IĮ, kodas 302248136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-14
Pranešimo Nr. 5709578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 266

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JADIS naudos
gavėjų posistemio duomenis (2022-10-18).

- - -

UAB Unblock LT, kodas 306159788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5709579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Startum X", kodas 306159642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5709580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

"Klamita", UAB, kodas 303153919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Keturiasdešimt Totorių gyventojų bendruomenė, kodas 305637000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5709582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Energreen solutions, kodas 306020112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 27
Pranešimo Nr. 5709583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Panevėžio "Subaru" klubo asociacija, kodas 305315056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Lakštingalų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 5709584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga I. Lauciuvienės darželis-mokykla "Dūzginėlio bitutės", kodas 195474138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 44
Pranešimo Nr. 5709585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5709586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

UAB HR Management, kodas 302693200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5709587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "CARGO BARONAS", kodas 302901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5709588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Daugstata", kodas 301635557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5709589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 268

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5709590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

FINANSŲ ANALITIKŲ ASOCIACIJA, kodas 124694420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5709591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5709592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2022-10-13).

- - -

VšĮ "Šachmataukim", kodas 303462513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5709593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Garnius", kodas 303212851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-78
Pranešimo Nr. 5709594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Finbūsta", kodas 122028925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5709595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 269

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBSIMA", kodas 122000819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-16
Pranešimo Nr. 5709596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

ADELLA, UAB, kodas 303015188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "LUKSTRA", kodas 302492731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 9
Pranešimo Nr. 5709598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Academia Mediae Klaipėda", kodas 304087087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5709599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "TRADE SOLUTIONS", kodas 302508915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5709600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Azema", kodas 303272617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 5709601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Sibmeda", kodas 305340312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 38
Pranešimo Nr. 5709602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sprendimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Digiso", kodas 302872744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 5709603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos Krepšinio Mokykla, kodas 302649499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-8
Pranešimo Nr. 5709604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ačiū labai idėjos", kodas 305493525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 5709605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAJOTA", kodas 301135566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5709606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 271

UAB Betton, kodas 306127281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5709607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Konsolių ekspertai", kodas 147749299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 23
Pranešimo Nr. 5709608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Lietuvos barzdaskučių asociacija, kodas 305137080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 2-asis tak. 20
Pranešimo Nr. 5709609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Karate visiems", kodas 305617916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Slengių g. 12
Pranešimo Nr. 5709610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Jokla", kodas 305390571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5709611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos žaliasis aljansas, kodas 304556353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 5709612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 272

- - -

Asociacija "Viešojo administravimo akademinis centras", kodas 302522726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 46-32
Pranešimo Nr. 5709613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "GUSTLITA", kodas 302541395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5709614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB 1System, kodas 302276573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5709615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Įkvėpk", kodas 304733437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 12
Pranešimo Nr. 5709616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Entexso, kodas 305771298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5709617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 273

UAB Domilija, kodas 303054846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-1
Pranešimo Nr. 5709618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Skonio festivaliai", kodas 304095283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 5709619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Bortikula", kodas 303270534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "KESTVILA", kodas 300023023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 12-oji g. 45
Pranešimo Nr. 5709621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

BPEF III LT1 UAB, kodas 305390023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5709622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Vandens sporto klubas "Neptūnas 1885", kodas 304058961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 8
Pranešimo Nr. 5709623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 274

- - -

UAB "Mantissa", kodas 136017013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22
Pranešimo Nr. 5709624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "ROLNERA", kodas 306160826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5709625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JBL Memel UAB, kodas 306156137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 5709626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Talismanas Lt", kodas 302676083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5709627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18).

- - -

VšĮ Čiulų dvaras, kodas 305169402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Čiulų k. 7
Pranešimo Nr. 5709628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Tapk geriausias", kodas 305084546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Smilgų g. 4
Pranešimo Nr. 5709629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Malkinėje krosnyje keptų picų mėgėjų asociacija, kodas 305629893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 17A
Pranešimo Nr. 5709630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Parama sportui", kodas 305314940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Transkriptas", kodas 303344397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Šv. Dominyko g. 11
Pranešimo Nr. 5709632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Per Aarsleff A/S filialas, kodas 302307182
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 5709633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2022-10-13); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2022-10-13); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13);
Užsienio asmens pasas (2022-10-13); Užsienio asmens pasas (2022-10-13); Užsienio asmens pasas (2022-10-13).

- - -

Raudėnų pagrindinės mokyklos sporto klubas "Olimpinė viltis", kodas 145796325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 5709634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 276

UAB "Ignava", kodas 302859661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 5709635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
trumpo balanso priedas (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-18).

- - -

VšĮ Panoraminiai projektai, kodas 302564878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-17
Pranešimo Nr. 5709636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Druskininkų šratasvydžio klubas "Skydas", kodas 305037938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Akmens g. 7
Pranešimo Nr. 5709637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Gražinkime Kauną", kodas 304108325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mykolaičio-Putino g. 11-3
Pranešimo Nr. 5709638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Rato kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5709639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

Sportinės žūklės asociacija TEAM DUNAEV VILNIUS, kodas 305639510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5709640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mano klubas, kodas 302605652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-106
Pranešimo Nr. 5709641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Agrostart West Group", kodas 304958640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5709642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Absenta", kodas 133742526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17
Pranešimo Nr. 5709643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Aktyvus Klaipėdos jaunimas", kodas 304814501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 278

Pranešimo Nr. 5709644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Matininkų erdvė", kodas 305990559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-1
Pranešimo Nr. 5709645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

UAB "Gunerta", kodas 306094155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5709646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17); Užsienio asmens pasas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Knygų drakonai", kodas 304852441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 13-4
Pranešimo Nr. 5709647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

UAB "Eufera", kodas 304105208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Kėbonių k., Paupio g. 2
Pranešimo Nr. 5709648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Remara", kodas 304076952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Betono elementas", kodas 304094975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5709650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Stepsas", kodas 303219269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5709651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5709652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Memelio arka", kodas 301531551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-27
Pranešimo Nr. 5709653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 280

- - -

LIGHT MARKET, UAB, kodas 303092409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Darbo sprendimai", kodas 300665234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-18
Pranešimo Nr. 5709655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Maisto galaktika", kodas 304036370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SABITRI", kodas 303051533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Daurena", kodas 303173619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 5709659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 281

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Zamuradas", kodas 303266767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Vojūna", kodas 304504367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 5709661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

INTRO GROUP, UAB, kodas 303036015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Aurosus", kodas 304886931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Uogų g. 17
Pranešimo Nr. 5709663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Nelesta", kodas 303428913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 5709665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB ODEFA, kodas 303025570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "INTERLINK AFRICA", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Geošiluma.lt", kodas 303235558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 5709668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Mano tinklas", kodas 304429644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-1A
Pranešimo Nr. 5709669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Motiso audiniai", kodas 303357836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 283

UAB Vigelsta, kodas 303071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Transmetal Co", kodas 304290116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14E
Pranešimo Nr. 5709673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

CAPALAND, UAB, kodas 303035995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Heksonas", kodas 303095387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "MAREKAS", kodas 301741724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Devynbalsių g. 8
Pranešimo Nr. 5709676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 284

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Sakvoja", kodas 302423735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5709678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Karidoma", kodas 302302089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 75-1
Pranešimo Nr. 5709679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

D. Bulvydo individuali įmonė, kodas 242019660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-52
Pranešimo Nr. 5709680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB SAPERE AUDI, kodas 302702959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-17
Pranešimo Nr. 5709681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Duglita", kodas 303270477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Europos mainai", kodas 303133005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Akmenista", kodas 304230222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2O
Pranešimo Nr. 5709684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Ladida", kodas 301300605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-14
Pranešimo Nr. 5709685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB BURETA, kodas 302926373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5709686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Proman Software", kodas 304033196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-1
Pranešimo Nr. 5709687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Bangos projektai", kodas 304570470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 5709688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SPICES TRADING COMPANY", kodas 303276836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Merkurijaus turizmas", kodas 302325675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23A-8
Pranešimo Nr. 5709690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "VDE energija", kodas 302513563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5709691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Kviglis, kodas 302651297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5709692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Latinas LT", kodas 302975445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5709693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 287

"Ainuma", UAB, kodas 303416487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Naujas lietus", kodas 303483443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Hanius", kodas 303406500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Verslumo valdymas", kodas 303075370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Skaidri investicija", kodas 303064388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltieji rūmai", kodas 302244216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-48
Pranešimo Nr. 5709699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 288

- - -

UAB "Nauma", kodas 303150307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Stelsita", kodas 303061972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Dogulas", kodas 303137516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "LUTO", kodas 303007483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 69-39
Pranešimo Nr. 5709703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Techninė knyga", kodas 301737708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 82
Pranešimo Nr. 5709704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Transberta", kodas 303446021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

"Gruzdas", UAB, kodas 303416551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Loginė progresija", kodas 302465499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-11
Pranešimo Nr. 5709707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "AUCTION AGENTS", kodas 302935600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5709708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "AMC TEL holdingas", kodas 304169328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB DK Paraservices, kodas 302478888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 5709710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Mados verslas", UAB, kodas 303358895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 5709711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "NATH MARBLES TRADING COMPANY", kodas 303274867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Gėgenta", kodas 300974693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 49
Pranešimo Nr. 5709713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Lalija", UAB, kodas 303157006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Parasoles Deja vu", kodas 301153678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 2-5
Pranešimo Nr. 5709715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Talukdera", kodas 303062017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 291

UAB "Admarta", kodas 301033586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 5709717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SALINGAS", kodas 300126767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-16
Pranešimo Nr. 5709718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Novatoriškas", kodas 303074514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Bonturas", kodas 303173569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 53
Pranešimo Nr. 5709720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5709721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Afridžio verslas", kodas 303352440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 292

- - -

UAB "Miyar International", kodas 303018896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Orlaveta", UAB, kodas 303153890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Tilita", kodas 303413982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Šeimos turas", kodas 303361457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "RAZA Production", kodas 303026149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Litstro", kodas 303053089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN BAO", kodas 111641364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Ekokava", kodas 304495199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-33
Pranešimo Nr. 5709732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Eagle Pharmaceutical", kodas 303046536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "MIRZA TRADE", kodas 303025150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 5709734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Arbotus", kodas 303436956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB Capimar, kodas 302973939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

MARKET VALLEY, UAB, kodas 303036022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Taverta", kodas 304448160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 27
Pranešimo Nr. 5709738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Navigela", kodas 304430059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Žalgirio g. 10
Pranešimo Nr. 5709739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 295

UAB AGLESA, kodas 303030891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "VENSA CO", kodas 303050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Interlingua", kodas 300060235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5709742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Sunkusis transportas", kodas 304869654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 5709744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 296

- - -

UAB "Valaja", kodas 303143832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Orgesta", kodas 303257615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5709747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Tiborliga", kodas 304562783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-24
Pranešimo Nr. 5709748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Abrila", kodas 303098141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Khalilio įmonė, kodas 303074521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Biogranulės", kodas 302506686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5709751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltijos darbas", kodas 304213963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 12A
Pranešimo Nr. 5709752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Narida", kodas 302253806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5709753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Boromis", kodas 303474387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Fasilita", kodas 303351502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kranto linija", kodas 302677000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 5709756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Berika", kodas 303137509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 5709757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB LK enterprise, kodas 302936944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Turela", kodas 303132921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Marklis", kodas 303157643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "LINARIUS", kodas 302315777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 5709761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Mulvestra", kodas 300912656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5709762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 299

UAB "PIZZA BAR AND SPICY KITCHEN", kodas 303009954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Raudona uoga", kodas 303060518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Gabrelita", kodas 303364019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

CELTAWAY, UAB, kodas 302994883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "ZTariq Traders", kodas 303023046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 300

- - -

UAB "Main Connection", kodas 303038977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB GILMOR, kodas 302825431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 5709770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "ULGINTA TRADE", kodas 301850613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 5709771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Verska", kodas 302304777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-3
Pranešimo Nr. 5709772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "INGUL", kodas 301574570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-31
Pranešimo Nr. 5709773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Esmantija", kodas 302339073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 5709774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Websmith", kodas 303001847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "FRT Invest", kodas 303011446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5709776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN HUA", kodas 111531665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Eviralda", kodas 302345514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-94
Pranešimo Nr. 5709778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"AG & Motor", UAB, kodas 302861096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5709779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Uniteksa", kodas 303134819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 302

Pranešimo Nr. 5709780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Rehmana", kodas 303079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SUBEDI TEXTILE COMPANY", kodas 303275773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Šilutės lombardas", kodas 302303796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 55-4
Pranešimo Nr. 5709783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Vyto statyba", kodas 300519998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 5709784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 303

UAB "Diviriksas", kodas 301275657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g. 2-7
Pranešimo Nr. 5709786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Lavasta", kodas 303356595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "RP projektai", kodas 302540471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 10-36
Pranešimo Nr. 5709788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "WEBZ", kodas 302076544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-6
Pranešimo Nr. 5709789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Baltic Worm, kodas 302988930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Zakeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 5709790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Tris kavos", kodas 302336383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 37A
Pranešimo Nr. 5709791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 304

- - -

UAB "Perūnas", kodas 303520450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Natika", kodas 303093411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Person Nord", kodas 303022916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Saridar", kodas 302868468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-14
Pranešimo Nr. 5709795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Nasira", kodas 303059868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Fisherson", kodas 302947410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Libros komunikacija", kodas 303065006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kastera", kodas 301707540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-20
Pranešimo Nr. 5709799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Prosperitus", kodas 301151570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5709800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "ARTASTA", kodas 302862650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5709801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Senteva", kodas 303500889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Baltijos prekybos centras, UAB, kodas 303358906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 5709803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Didysis eforas", UAB, kodas 303146159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Monteka", kodas 303065401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "CND", kodas 301389536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-26
Pranešimo Nr. 5709806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Frotolas", kodas 304042195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5709807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Techsoft Consultants", kodas 302948989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 307

UAB "Grilio kiemelis", kodas 304430671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-13
Pranešimo Nr. 5709809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Mavelė", kodas 303392470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Mažasis draugas", kodas 302456564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-19
Pranešimo Nr. 5709811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "FAWAL", kodas 302869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 5709812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Lapinija", UAB, kodas 303153456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Varaka", kodas 303360191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 308

- - -

UAB "Telša", kodas 302303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 5709815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Klamita", UAB, kodas 303153919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "CARGO BARONAS", kodas 302901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5709817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Daugstata", kodas 301635557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5709818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5709819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

ADELLA, UAB, kodas 303015188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Azema", kodas 303272617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SAJOTA", kodas 301135566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5709822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Bortikula", kodas 303270534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Remara", kodas 304076952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Alimandra", kodas 133850555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-518
Pranešimo Nr. 5709825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjero medžiagos", kodas 122015511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 310

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-58
Pranešimo Nr. 5709826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTVITA", kodas 122027442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5709827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aristida", kodas 133856241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-8
Pranešimo Nr. 5709828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopaletė", kodas 133778732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5709829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIVIKA", kodas 122028544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 49
Pranešimo Nr. 5709830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvilita", kodas 133764412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213
Pranešimo Nr. 5709831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 311

Uždaroji akcinė bendrovė "Makskoda", kodas 133857343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5709832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vauda", kodas 133822762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-4
Pranešimo Nr. 5709833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji juosta", kodas 133865824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 3
Pranešimo Nr. 5709834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPARČIO ŽIEDAS", kodas 121985342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 5709835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVOS REKLAMOS AGENTŪRA", kodas 122011790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-19
Pranešimo Nr. 5709836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girstukas", kodas 133743585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-138
Pranešimo Nr. 5709837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 312

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Benetas", kodas 133742864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-47
Pranešimo Nr. 5709838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erijas", kodas 133835261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 5709839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vama", kodas 133684133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 9-20
Pranešimo Nr. 5709840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Gintarai", kodas 133909797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67-303
Pranešimo Nr. 5709841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giranas", kodas 133775056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22-4
Pranešimo Nr. 5709842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokusta", kodas 133820035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 56
Pranešimo Nr. 5709843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 313

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMANTIKA", kodas 122033349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22-13
Pranešimo Nr. 5709844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sebas", kodas 133846667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 52-15
Pranešimo Nr. 5709845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONETAS", kodas 122031864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5709846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmėja", kodas 133909644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-32
Pranešimo Nr. 5709847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visrita", kodas 133790720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 5-9
Pranešimo Nr. 5709848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRŪŽAS", kodas 122010731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 224-80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 5709849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTRA", kodas 122022281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 74-11
Pranešimo Nr. 5709850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglona", kodas 122018817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5709851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVIJA", kodas 121987884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-4
Pranešimo Nr. 5709852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIKA", kodas 122003352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5709853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godama", kodas 133714167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 315

Uždaroji akcinė bendrovė nekilnojamo turto agentūra "Ambitas", kodas 133896684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-203
Pranešimo Nr. 5709855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTANA", kodas 121993823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8A
Pranešimo Nr. 5709856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fukas", kodas 133797138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 23-34
Pranešimo Nr. 5709857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diomeda", kodas 133821094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 5709858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmara", kodas 133745636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 44
Pranešimo Nr. 5709859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONDA", kodas 121996748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-8
Pranešimo Nr. 5709860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 316

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritanė", kodas 133849581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-32
Pranešimo Nr. 5709861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltijos pramonės grupė", kodas 133762742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-56
Pranešimo Nr. 5709862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSPA", kodas 122034974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 22-44
Pranešimo Nr. 5709863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovita", kodas 133835076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 5709864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belvita", kodas 133807479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 37
Pranešimo Nr. 5709865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markontis", kodas 133757371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-57
Pranešimo Nr. 5709866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grolis", kodas 122035738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 38
Pranešimo Nr. 5709867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIAMA", kodas 121986063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-17
Pranešimo Nr. 5709868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunas", kodas 133785883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 16A-5A
Pranešimo Nr. 5709869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLEGRETTO", kodas 121999324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5709870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbergas", kodas 133699021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 55
Pranešimo Nr. 5709871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cheta", kodas 133739882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 5709872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANIJA", kodas 122031330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5709873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRETIUM", kodas 121994882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5709874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvatonas", kodas 133723935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 141-19
Pranešimo Nr. 5709875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amveta", kodas 133882898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83A
Pranešimo Nr. 5709876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMA", kodas 122030424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-14
Pranešimo Nr. 5709877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 319

Uždaroji akcinė bendrovė "Minties ratas", kodas 133773190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiksas", kodas 133890126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-61
Pranešimo Nr. 5709879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTUVA", kodas 122012554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 81-9
Pranešimo Nr. 5709880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kitera", kodas 133709896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5709881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alodo prekyba", kodas 121992340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5709882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENEVENTUS", kodas 122032770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5709883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 320

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritausma", kodas 133808047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 5-21
Pranešimo Nr. 5709884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksora", kodas 133740518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-14
Pranešimo Nr. 5709885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interteksa", kodas 133865258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerida", kodas 122001910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5709887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis sakalas", kodas 133888965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5709888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavinta", kodas 133866730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-30
Pranešimo Nr. 5709889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intervita", kodas 133742711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-407
Pranešimo Nr. 5709890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Finansinio maklerio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VEIMA", kodas 122024713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5709891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anagrama", kodas 133719285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 39-57
Pranešimo Nr. 5709892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALSPEDA", kodas 121985723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5709893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADILĖ", kodas 122037746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-78
Pranešimo Nr. 5709894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PERLAI", kodas 122000580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 5709895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apilita", kodas 133756650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 11
Pranešimo Nr. 5709896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvelna", kodas 133709939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-26
Pranešimo Nr. 5709897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽUNA", kodas 122031526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-18
Pranešimo Nr. 5709898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAMBLIAI", kodas 122037027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-19
Pranešimo Nr. 5709899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oilitas", kodas 133745593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5709900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 323

Uždaroji akcinė bendrovė "Marena", kodas 133913532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-50
Pranešimo Nr. 5709901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATINA", kodas 121999858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5709902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLOVENA", kodas 122022477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 13-15
Pranešimo Nr. 5709903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enochas", kodas 133735866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-1
Pranešimo Nr. 5709904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukva", kodas 133714352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 5709905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskada", kodas 133785545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36-3
Pranešimo Nr. 5709906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 324

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valpeta", kodas 133711057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-50
Pranešimo Nr. 5709907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raksas", kodas 133787368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-29
Pranešimo Nr. 5709908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labilis", kodas 133836744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 108-33
Pranešimo Nr. 5709909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeras", kodas 121993780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-2
Pranešimo Nr. 5709910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fonlis", kodas 133850174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-37
Pranešimo Nr. 5709911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnona", kodas 133757229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-8
Pranešimo Nr. 5709912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narolis", kodas 133796189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5709913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos apdirbimo centras", kodas 133795653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nadruvių g. 9
Pranešimo Nr. 5709914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTRIBUCIJOS EKSPERTAI", kodas 122023426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5709915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persvara", kodas 133830339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7A-11
Pranešimo Nr. 5709916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakona", kodas 133822424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43-702
Pranešimo Nr. 5709917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barleta", kodas 133691665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 21-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 326

Pranešimo Nr. 5709918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBUVA", kodas 122005937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-103
Pranešimo Nr. 5709919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASVIS", kodas 121995831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5709920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIS", kodas 122023045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 5709921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Finbūsta", kodas 122028925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5709922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBSIMA", kodas 122000819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-16
Pranešimo Nr. 5709923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-292 Puslapis 327

Uždaroji akcinė bendrovė "Absenta", kodas 133742526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17
Pranešimo Nr. 5709924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKE", kodas 121053772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A-9
Pranešimo Nr. 5708167

Išregistravimo data: 2022-10-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABALIUKAI", kodas 121502046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5708168

Išregistravimo data: 2022-10-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFIS", kodas 121547269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5708169

Išregistravimo data: 2022-10-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercijos ir gamybos centras "LIETKOMBŪSTA", kodas 121676659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 5708170

Išregistravimo data: 2022-10-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRABENAS", kodas 121689681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5708171

Išregistravimo data: 2022-10-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUS ULTRA", kodas 121700462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-83
Pranešimo Nr. 5708172

Išregistravimo data: 2022-10-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


